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Tervetuloa Otaniemeen!

Opiskelu Aalto-yliopistossa

Kiltatoiminta ja opiskelijaelämä

Fuksivuoden aloitus

Fuksikasvatuksestasi 
vastaa phuksitoimikunta.
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Fuksikapteenien tervehdys

Heippahei fuksi!

Ensinnäkin, ISOt onnittelut opiskelupaikan saa-
misesta. Tervetuloa Tietokiltaan, Aalto-yliopiston 
tietotekniikan opiskelijoiden ainejärjestöön.

Me?
Olemme Noora ja Filip, sinun fuksikapteenisi 
syksystä aina mahdolliseen Wappuun asti. Teh-
tävänämme on tutustuttaa sinut muiden fuksien 
kanssa kiltaamme, teekkarikulttuuriin sekä Aal-
to-yliopiston opiskelijaelämään. Tavoitteenamme 
on luoda sinun fuksivuodestasi ikimuistoinen!

Tämä opus?
Luet tällä hetkellä Tietokillan fuksiopasta. Op-
paan sisältö on koottu juuri sinua varten, ja se 
sisältääkin paljon tietoa niin meidän killastamme 
kuin yleisestikin opiskelijakuttuurista Otaniemes-
sä. Pääset lukemaan muun muassa yliopistosta 
(Aalto), korkeakoulusta (SCI), ylioppilaskunnasta 
(AYY) sekä muista killoista ja yhdistyksistä. Tu-
tustuthan oppaaseen siis rauhassa ja ajatuksella. 
Tietoa on paljon, mutta ei hätää, ihan kaikkea ei 
tarvitse muistaa heti!

Opintojen alku?
Syksyn myötä monen uuden opiskelijan elä-
mässä tapahtuu suuria muutoksia, kun yliopis-
to-opinnot alkavat ja muuttaa mahdollisesti 
ensimmäistä kertaa yksin asumaan. Uudet 
ihmiset, vieras ympäristö ja muuttunut elä-
mäntilanne ymmärrettävästi jännittävät, mutta 
onneksi valtaosa muista fukseista on samassa 
tilanteessa. Myös vanhemmista opiskelijoista 
kaikki ovat käyneet saman vaiheen läpi, tuo-
reimmat vain vuosi sitten. Vertaistukea ja apua 
on siis paljon saatavilla!

Fuksivuosi?
Fuksivuosi on ainutlaatuinen, ja pääset koke-
maan sen vain kerran! Kannustamme sinua 
heittäytymään täysillä mukaan ja ottamaan 
vuodesta kaiken irti. Aalto-yliopisto ja Ota-
niemi pitävät sisällään uskomattoman paljon 
mahdollisuuksia niin ystävien, harrastuksien 
kuin opiskelijatoiminnankin suhteen. Otanie-
men lukemattomat yhdistykset ja killat tarjo-
avat monenlaista toimintaa ja ohjelmaa, joten 
jokaiselle löytyy varmasti jotakin!

Kannustamme olemaan aktiivisesti mukana ta-
pahtumissa, mutta koska koulu ja tapahtumat 
voivat luoda yllättävän rankat aikataulut, on 
tärkeää tehdä ja mennä juuri sen oman fiiliks-
en mukaan! Muista pitää pilke silmäkulmassa!

Ihanaa kesää ja nähdään syksyllä!

Noora & Filip
Fuksikapteenit

Liity heti TiK-fuksien '24
Telegram-chattiin!

© Elsa Kattainen
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Osaatko vastata oppaan kuva-
tekstien kiperiin kysymyksiin?

Filip Eller
fuksikapteeni@tietokilta.fi

Telegramissa @TiKkuKippari

Noora Puhakka
fuksikapteeni@tietokilta.fi
Telegramissa @BittiKippari
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ISOt terveiset
Heippa uusi TiK-fuksi, lämpimästi tervetuloa kil-
taan!

Sinulla on edessäsi ikimuistoinen fuksivuosi, joka 
pitää sisällään aivan valtavasti kaikkea uutta ja 
jännää. Tulet myös tapaamaan paljon uusia tut-
tavuuksia, jotka tekevät vuodesta unohtumatto-
man. Yliopiston aloittaminen saattaa jännittää, 
mutta onneksi killan ISOt ja opintoISOt ovat tu-
kemassa sinua koko vuoden ajan. Yksin ei siis tar-
vitse selvitä, vaan teitä on ottamassa vastaan ISO 
joukko aivan mahtavia tyyppejä!

ISOhenkilöt ovat toisen tai sitä vanhemman vuo-
sikurssin opiskelijoita, joiden tehtävä on tutus-
tuttaa teidät fuksit teekkarikulttuuriin ja yliopis-
toelämään. Tietokillassa on tänä vuonna huimat 
82 ISOa, jotka ovat täällä juuri teitä varten. Ketä 
tahansa ISOa voi siis rohkeasti nykäistä hihasta, 
mikäli jokin mietityttää. Tietokillan ISOt tunnistaa 
kätevästi “Tutor in Aalto University” -paidasta, 
valkoisesta tupsulakista ja @-selkälogolla varus-
tetuista mustista haalareista. Lisäksi tänä vuonna 
teitä auttamassa on joukko opintoISOja, jotka 
antavat tukea opintoihin liittyvissä asioissa. ISOt 
myös tekevät paljon töitä teille järjestettävien ta-
pahtumien eteen, joten voit heitä bongata vähän 
joka paikassa läpi vuoden!

ISOja voit tavata jo varaslähdössä, mutta vii-
meistään orientaatioviikolla pääset tutustu-
maan omaan fuksiryhmääsi, jota tulee ohjaa-
maan kolme ISOa. Orientaatioviikon aikatauluja 
ei kannata liikaa stressata, sillä ISOt kyllä pitävät 
huolen siitä, että tiedätte missä olla. Oman fuk-
siryhmän ja ISOjen avulla pääset aloittamaan 
oman yliopistotaipaleesi ja mahdollisesti myös 
löytämään uusia kavereita!

Mukavaa loppukesää, syksyllä nähdään!

Eemeli Oksanen
ISOvastaava

Missä kaupunginosassa ollaan?

© Elsa Kattainen
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Heimoi! Mä oon Filip ja alotan 
syksyllä neljännen vuoteni Aal-
lossa. Harrastan valokuvausta 
sekä pianon ja huuliharpun soit-
tamista (erikseen). Tykkään myös 
kirppistelystä, tanssimisesta ja 
kirjojen lukemisesta. Asuttuani 
parikyt vuotta Helsingissä muutin 
vihdoin keväällä Otaniemeen, ja 
täällä muhun törmää usein pyö-
rimässä tapahtumissa tai muuten 
vaan. Mun lemppariaktiviteetteja 
kesällä on pyöräretket, riippu-
keinussa loikoilu ja taidemuseo-
vierailut. Ootan innolla, että 
pääsen tutustumaan suhun!

Hellouu, mä oon Noora! Starttaan 
syksyllä kolmannen vuoden tieto-
tekniikan opinnot täällä Aallos-
sa. Oon alunperin kotoisin Turus-
ta ja kannustankin aina äänek-
käästi kaikkia Turku-referenssejä 
joka tapahtumassa. Vapaa-ajalla 
mä tykkään ulkoilla ja ottaa ren-
nosti yhdessä kavereiden kans-
sa. Kesällä etenkin mökkeily ja 
vanhempien luota löytyvän koiran 
kanssa hengailu on mulle tärkeetä. 
Otaniemestä on muodostunut mulle 
tosi tärkeä paikka, joten en mal-
ta odottaa, et päästään syksyllä 
yhdessä ihmettelemään paikallista 
menoa. Tervetuloa mukaan!

Eemeli ja vastuuISOt

© Otso Mikkilä
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International greetings
Hello, fuksi!

I am Kirill, the International Captain of Tietokilta. 
My responsibility is to guide the exchange and 
Master’s degree students in their journey to be-
come a teekkari, so I am going to work on all the 
fuksi events together with your captains and ot-
her responsible people.

Even though you are here (most probably) to stu-
dy, remember that university is also a place to 
socialise. Your fuksi year is a unique opportunity 
to refresh your life, make new lifelong friends 
and have lots of fun, so I strongly encourage you 
all to make the most out of it. Noora and Filip, 
together with the rest of us are preparing many 
awesome events for you, so stay tuned! In ad-
dition, don’t forget that you are welcome at all 
the other events the guild organises – maybe you 
are interested in sports, movies or board games? 
There are plenty of things to do in the guild. In 
addition, Aalto is full of clubs on a variety of to-
pics. Gaming club? Sure thing! Orchestra? There 
are many! I’m sure you can find something in-
teresting for you, and if not, gather your friends 
and organise it yourself!

Aalto is said to have possibly the greatest stu-
dent culture in the world, which is acknowled-
ged by many international students coming here 
every year. You have an opportunity to meet 
people from all over the world. Don’t be afraid of 
language and cultural barriers; international stu-
dents are usually very open, friendly and eager 
to know more about Finland – so trust me, you 
will enjoy spending time with them! Maybe you 
can improve your foreign languages, or discover 
a good place for exchange?

While Noora and Filip are your primary contacts, 
you can also contact me if you need help with 
something or some information. Hope your fuk-
si year will become a pleasant and memorable 
experience!

See you all in the autumn!

Kirill Eliutin
International Captain

What could KVTMK 
stand for?

© Elsa Kattainen

Kirill Eliutin
kv-vastaava@tietokilta.fi

Telegramissa @kvtik

Vuoden fuksin terveiset
Hei moi, fuksi!

Mahtava juttu, että pääsit Aaltoon opiskelemaan 
tietotekniikkaa, erittäin hyvä valinta! Valmistaudu 
henkisesti siihen, että fuksivuodestasi tulee yksi 
elämäsi ikimuistoisimmista vuosista. Edessä on 
aivan uskomattoman siistejä juttuja, joten muis-
takin nauttia joka hetkestä.

Tulevan vuoden kuviot varmasti vähän jännittä-
vät. On jännää olla uusien ihmisten ja asioiden 
ympäröimänä, mutta kannattaa muistaa, että 
muutkin fuksit ovat aivan samassa tilanteessa. 
Kannattaakin käyttää tilaisuus hyväksi ja tutustua 
rohkeasti uusiin ihmisiin, niin kanssafukseihisi 
kuin vanhempiin opiskelijoihin. Muistakaa tulla 
myös vetäisemään meitä hihasta, jos jokin asia 
mietityttää. A-utamme mielellämme!

Opiskelemaanhan tänne on tultu, joten maini-
taas siitä nyt muutama sananen. Opiskelu poik-
keaa suuresti lukio-opinnoista, ja asiat voivat 
tuntua vaikeilta ja vievät paljon aikaa. Näissäkään 
asioissa ei kuitenkaan kannata jäädä yksin. Apua 
opintoihin on aina tarjolla ja kaveritkin jeesaavat 
tarvittaessa. Kurssit ovat mielenkiintoisia ja pal-
kitsevia, ja niistä kannattaa ottaa ilo irti.

Opiskelu on kuitenkin vain pintaraapaisu siitä, 
mitä tuleva vuosi tuo tullessaan. Tietokilta järjes-
tää ohjelmaa ja tapahtumia aivan laidasta laitaan. 
Fukseille järjestettävien ainutlaatuisten tapahtu-
mien lisäksi killalla on tarjota sitsejä, peli-iltoja, 
excursioita ja paljon muuta.

Kiltatoiminnan lisäksi Otaniemestä löytyy myös 
paljon muuta häppeningiä ja aktiviteettia. Kan-
nattaa lähteä innokkaalla ja ennakkoluulotto-
malla asenteella mukaan kaikkeen siihen, mitä 
opiskelijaelämällä onkaan tarjota. Tapahtumista 
saa upeita muistoja, uusia kavereita ja tietenkin 
haalarimerkkejä!

Näkyillään syksyllä!

Väinö Ristimäki
Vuoden fuksi ‘23

© Filip Eller

Mitä taustan 
patsas esittää?
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@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

ayy_fi

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

AYY Info 
AYY Events

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta 
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY on sinun ylioppi-
laskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 taiteen, muotoilun, kauppatieteen 
ja tekniikan opiskelijaa. Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvinvoinnin var-
mistamiseksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman parasta opis-
kelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan palveluihin ja opis-
kelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suomessa. AYY tarjoaa jäsenilleen 
useita palveluita, kuten edullisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia juhlatiloja 
ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdollisuus osallistua 
toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi järjestämässä yli 200 AYY:n 
piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina
  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mahdollisuuksista osoit-
teesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa koskevan ajankohtaisen tiedon maanan-
taisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon ja erityisesti ylioppilaskuntaasi 
AYY:hyn. Opiskelijaelämä on meille sydämen asia ja me ylioppilaskunnassa 
teemme töitä sen eteen, että pääset kokemaan maailman parasta opis-
kelijaelämää! Päämääränämme on varmistaa, että jokainen opiskelijamme 
viihtyy turvallisessa ja kannustavassa ympäristössä opintojensa ajan.
 
Edessäsi siintää nyt uusi avoin maailma, joka on pullollaan upeita mah-
dollisuuksia. Kannustammekin sinua olemaan utelias – oppimaan, oival-
tamaan, tutkimaan ja ennen kaikkea nauttimaan ajasta Aallossa. Haas-
teet kuuluvat elämään, ja oman polun löytäminen saattaakin olla joskus 
haastavaa. Älä siis epäröi ottaa meihin yhteyttä, sillä olemme täällä tuke-
massa sinua kaikissa ongelmissa.
 
Kampuksella nähdään!
 
AYY:n hallitus ’24



1312 Tietokillan fuksiopas Tervetuloa Otaniemeen!

edustajaksi ja päästä vaikuttamaan 
yliopistossa tehtyihin päätöksiin. 
 
AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edus-
tajistovaalit pidetään ensi vuonna. 
Edustajiston jäsenet pääsevät päät-
tämään ylioppilaskunnan tavoitteista 
ja linjauksista.

Opiskelijakulttuuri

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoiminta 
ja monenkirjavat tapahtumat ovat 
oleellinen osa aaltolaista opiskelija-
kulttuuria ja Aalto-yhteisöä. Vuoden 
kohokohtina toimivat Wapun ja orien-
taatioviikon tapahtumat, vuosijuhla, 
laskiaisrieha ja monet muut tapah-
tumat.

Tapahtumien taustalla ovat ylioppi-
laskunnan lisäksi vapaaehtoiset, jotka 
toimivat jaostoissa ja toimikunnissa. 
AYY:ssa toimii kuusi jaostoa: Yhteisö-
jaosto Aava, Kampusjaosto, Teekka-
rijaosto, Museojaosto, UO-jaosto ja 
edunvalvonnan johtoryhmä eli tut-
tavallisemmin EduJory. Vapaaehtois-
haku aukeaa loppusyksystä, ja siitä 
tiedotetaan AYY:n viestintäkanavissa. 

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 
opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja AYY 

Palvelut
Opiskelija-asuminen

AYY omistaa 2700 opiskelija-asun-
toa ja tarjoaa kodin yli 3400 asuk-
kaalle. Asunnot sijaitsevat Otanie-
messä ja Leppävaarassa Espoossa 
sekä monissa kohteissa Helsingissä.
Asuminen AYY:n asunnoissa edellyttää 
AYY:n jäsenyyttä sekä voimassa ole-
vaa asumisoikeutta AYY:n asuntoihin.

AYY:lla on soluasuntoja, yksiöitä, kak-
sioita ja isompia asuntoja. Soluasun-
not tarjotaan pääasiassa uusille opis-
kelijoille ja vaihto-opiskelijoille. Kaikki 
asunnot ovat kalustamattomia ja 
vuokraan kuuluu internet ja vesi. Pyyk-
kituvat ja saunat ovat ilmainen lisä-
palvelu asukkaille.

Voit selailla ja hakea AYY:n asuntoja 
Domo-järjestelmän kautta: domo.ayy.fi. 
Voit lukea tarkemmat hakuohjeet AYY:n 
Asumisen nettisivuilta. Opiskelijana voit 
hakea asuntoa myös Helsingin seudun 
opiskelija-asuntosäätiöltä (HOAS).

Edunvalvonta ja vaikuttaminen

AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että opis-
kelijoiden ääni kuuluu yhteiskunnassa! 
Voit hyödyntää AYY:n edunvalvontaa 
esimerkiksi, jos tenttituloksesi ovat 
myöhässä tai ottaa yhteyttä yhden-
vertaisuusvastaavaan, jos kohtaat 
minkäänlaista häirintää. AYY:n jäse-
nenä voit hakea hallinnon opiskelija-

Opiskelijaedut

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimittaa 
Frank). Näyttämällä opiskelijakorttiasi 
sinulla on 1.8. alkaen oikeus satoihin 
etuuksiin, kuten Kelan, Matkahuol-
lon ja VR:n etuuksiin ja alennettuun 
opiskelijalounaaseen opiskelijaravin-
toloissa. Myös pääkaupunkiseudun 
julkisen liikenteen opiskelija-alennus 
on käytettävissäsi, kunhan asuinpaik-
kasi on HSL-alueella ja olet päivittä-
nyt matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä tai aktivoinut 
opiskelija-alennuksen HSL-sovelluk-
sessa. Listan kaikista opiskelijakortilla 
saatavista eduista ja alennuksista 
löydät Frankin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank 
App on virallinen opiskelijatunniste, 
jonka voit ladata ja aktivoida käyt-
töösi 1.8. alkaen, kun olet ilmoittautu-
nut läsnäolevaksi yliopistoon ja mak-
sanut AYY:n jäsenmaksun. Voit myös 
lisätä ISIC-lisenssin sekä digitaali-
seen että muoviseen opiskelijakort-
tiin. Lisätietoja eri opiskelijakorteista 
löytyy Frankin sivuilta osoitteesta 
frank.fi.

Jos valitset muovisen opiskelijakortin, 
muista hakea siihen myös lukuvuo-
sitarra AYY:n palvelupisteeltä! Voit 
samalla noutaa myös maksuttoman 
Design Notebookin ja haalarimerkin.

antaa apua, tukea ja neuvoja yhdis-
tyksen perustamiseen ja toimintaan. 
Kannattaa pysyä avoimena eri mah-
dollisuuksille ja tutustua yhdistyksiin 
tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laa-
jentanut näyttelyään ja toimin-
taansa kattamaan koko Aalto-yh-
teisön opiskelijakulttuurit – tekniset 
tieteet, kauppatieteet ja taiteiden 
alan. Teekkarikulttuurin lisäksi museo 
esittelee nyt myös Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat KY:n ja 
Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnit-
telun ylioppilaat TOKYO:n historiaa 
ja nykypäivää. AYY:n taidekokoelma 
on myös esillä museon näyttelykoko-
elmissa. Museo sijaitsee osoitteessa 
Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, joita 
jäsenet voivat vuokrata. Osa tiloista 
on maksuttomia. Vuokrattavana on 
myös pakettiauto.

Stipendit ja 
projektiavustukset

Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahas-
tolta projektiavustusta kaveriporu-
kalla tai yhdistyksen voimin järjestet-
tävälle projektille. Voit myös hakea 
AYY:n myöntämiä stipendejä.
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Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas,             
arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-yliopistos-
sa! Olet suoriutunut hakuprosessista kunnialla, ja 
seuraavaksi onkin aika suunnata katse kohti tule-
vaa syksyä, alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa 
sinut lämpimästi tervetulleeksi Otaniemeen, osak-
si upeaa Aalto- ja teekkariyhteisöämme.

Olen fuksimajuri Maria Lappalainen, ja tehtävä-
ni on yhdessä fuksikapteenien ja ISOhenkilöiden 
kanssa tehdä ensimmäisestä opiskeluvuodestasi 
ainutlaatuinen ja ikimuistoinen. Toimin vapaaeh-
toisena Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa ja joh-
dan Fuksitoimikuntaa, tuttavallisemmin FTMK:ta, 
joka koostuu kaikkien tekniikan alan fukseja vas-
taanottavien kiltojen ja yhdistysten fuksikaptee-
neista ja  -päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, ja sen 
myötä Otaniemeen on rantautunut opiskelemaan 
teekkareiden lisäksi myös taiteiden sekä kauppa-
tieteiden ylioppilaita. Monialainen yliopisto sekä 
Aalto-yhteisö mahdollistavat opintojen ohella ää-
rimmäisen rikkaan ja aktiivisen opiskelija- ja har-
rastustoiminnan. Jokaiselle löytyy varmasti oman-
laista tekemistä samanhenkisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuori yliopisto, 
on meitä teekkareita ollut jo puolitoista vuosisataa, 
ja sen myötä teekkariudella on erittäin pitkä histo-
ria. Otaniemessä teekkarit ovat vaikuttaneet vuo-
desta 1966, mitä ennen Teknillinen korkeakoulu 
sijaitsi Helsingin puolella. Teekkariuden arvokkain 
tunnus, teekkarilakki, on ollut käytössämme jo 
vuodesta 1893. Toivon, että pidät pitkän historian 
mielessäsi, kun tutustut teekkariuden ihmeelliseen 
maailmaan. Vuosien saatossa on syntynyt paljon 
perinteitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti ke-
hitystä. Teekkarikulttuuri onkin alati kehittyvää – 
kaikkea sitä hauskaa tai hullua, mitä me teekkarit 
ikinä keksimmekään tehdä! 

Fuksimajurin terveiset

© Filip Eller

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja suvaitse-
vaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki juuri sellaisi-
na kuin he ovat ja jokainen saa olla täysin oma 
itsensä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan herättä-
mään hilpeyttä niin itsessään kuin kanssaeläjis-
sään, ja Otaniemen ulkopuolella teekkarit tunne-
taan muun muassa jäynistään, tempauksistaan 
ja teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista on 
myös reipas tekemisen meininki, ja kulttuuriam-
me kuvastavatkin erityisen hyvin erilaiset projek-
tit, joissa yhdessä tekeminen, hauskanpito sekä 
ennakkoluulottomuus kohtaavat. Tahdon roh-
kaista sinua, arwon fuksi, tekemään teekkaritoi-
minnasta juuri itsesi näköistä. Otaniemi on lois-
tava paikka kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perinteet Ota-
niemessä. Minun, ja ennen kaikkea fuksikaptee-
niesi, tehtävä on auttaa sinut alkuun opiskelijaelä-
mässä sekä opastaa sinua läpi koko ensimmäisen 
lukuvuoden. Tulet keräämään fuksivuotesi aikana 
fuksipisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtävistä 
ansaitaksesi oman teekkarilakkisi� Fuksipisteet 
tutustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä muuhun 
Otaniemen tarjontaan hauskanpitoa unohtamat-
ta! Fuksivuotesi huipentuu teekkareiden juhlista 
arvokkaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, mikäli 
päätän sellaisen teille järjestää. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, on 
kehotus heittäytyä mukaan toimintaan täydellä 
sydämellä ja pilke silmäkulmassa. Saat varmas-
ti uusia kavereita ja ystäviä, joiden kanssa tulet 
seuraavat vuodet viettämään. Tutustu siis kurs-
sikavereihisi, ISOhenkilöihisi, fuksikapteeneihisi 
sekä muihin Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä 
tekeminen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistossamme voi 
sinulle tarjota. Kiltasi tai opiskelijayhdistyksesi, 
me Fuksitoimikunnassa sekä lukemattomat muut 
tahot luomme puitteet toiminnalle ja järjestäm-
me tapahtumia parhaamme mukaan, mutta lop-
pujen lopuksi sinä itse päätät, millaisen haluat 
omasta fuksivuodestasi tehdä. Sinua odottaa 
ainutkertainen vuosi, suosittelen siis ottamaan 
siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa päästessäni seu-
raamaan sinun ja fuksitovereidesi matkaa kohti 
teekkariutta. Tule rohkeasti juttelemaan milloin 
vain, en malta odottaa, että pääsen tutustumaan 
sinuun�

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista fuksivuotta!

Maria Lappalainen
Fuksimajuri

Maria Lappalainen, Phuksikapteeni

Otaniemessä 30.4.2024

Näin ollen hän on oikeutettu kantamaan 
teekkarin arvonimeä tästä päivästä alkaen.

Täten todistetaan, että phuksikautensa kunnialla 
suorittanut Maria Lappalainen on toimissaan 
phuksivuoden aikana osoittanut esimerkillistä 

henkeä ja uutteruutta.

Athene Anam!

Fuksitoimikunta; mikä biisi?
© Leevi Hormaluoma
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Phuxivatorns hälsning

Stora gratulationer till din studieplats och välkom-
men till Aalto-universitetet! Du har gjort ett yp-
perligt val och har ett fantastiskt phuxår framför 
dig. Jag heter Sara Blomqvist och är Phuxivator på 
Teknologföreningen, TF, i år. Min viktigaste uppgift 
under det kommande året är att ta hand om TF:s 
phuxar, det vill säga just dig!

Teknologföreningen är den svenskspråkiga natio-
nen vid Aalto-universitetet. TF är alltså en tvärve-
tenskaplig mötesplats för alla som är intresserade 
av det svenska språket. Du behöver inte kunna 
svenska för att bli medlem, utan bara vara ivrig att 
komma med i vår svenskspråkiga gemenskap. TF 
är till för alla, “ruotsinkielisille ja ruotsinmielisille”! 
Det kommer att ordnas en välkomstrundvandring 

på TF:s nationshus Urdsgjallar för ditt gille under 
introveckan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi gör 
på Teknologföreningen är det bara att komma på 
besök till Urds eller ta kontakt med mig!

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig under 
sommaren, hösten närmar sig med stormsteg 
och bär med sig otroliga upplevelser. Phuxåret är 
ett av de mest minnesvärda åren av studietiden! 
För en liten försmak rekommenderar jag att du 
deltar både på gillets och på TF:s startskott redan 
under sommaren. Genast från början av skolåret 
kommer det ordnas en massa spännande pro-
gram åt er phuxar både på TF och på ditt gille. 
Jag rekommenderar starkt att du hänger med 
så mycket som du orkar och hinner på båda! Ta 
vara på chansen att lära känna både andra svens-
kspråkiga studeranden från olika linjer och stu-
deranden från samma studieinriktning.

Jag vet att Filip och Noora kommer ta väl hand 
om dig, men jag finns också alltid här för dig. Läs 
igenom hela denna blaska, den innehåller myc-
ket information som kommer bra till hands när 
hösten väl kommer. Njut av sommaren, så ses vi 
på hösten!

Kram,

Sara Blomqvist
Phuxivator
+358 44 2372882
phuxivator@tf.fi

© Leevi Hormaluoma
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Dekaanin tervehdys

A rvoisat uudet opiskelijat – ärade nya stu-
denter – dear incoming students! Terve-
tuloa Aalto-yliopistoon, sen perustietei-

den korkeakouluun ja onnitteluni erinomaisesta 
opiskelupaikan valinnasta! Välkomna till Aalto-uni-
versitetet, till högskolan i grundvetenskap. Jag gra-
tulerar för ett utmärkt val av studieplats! Welco-
me to Aalto University, and congratulations for an 
excellent choice of where to study!

Olemme iloisia voidessamme toivottaa teidät ter-
vetulleiksi Aalto-yliopistoon. Kampus on täynnä 
toimintaa. Toisin kuin useimmissa yliopistoissa, 
meillä opiskelijat ovat koronavaikeuksien jälkeen 
palanneet kampukselle, ja pääset heti mukaan 
täysipainoiseen yhdessä opiskeluun ja rikkaaseen 
teekkarielämään�

Opiskelijayhteisössä mukana oleminen, verkostoi-
tuminen ja yhdessä oppiminen on aivan keskeistä 
niiden taitojen ja valmiuksien hankkimisessa, joilla 
tehdään huipputiedettä tai ratkaistaan suuria yh-
teiskunnallisia kysymyksiä. 

Perustieteiden korkeakoulu – englanniksi 
School of Science, lyhenteenä Aalto SCI – 
tunnetaan korkeatasoisesta opetuksesta ja 
tutkimuksesta. Kouluumme haetaan viiteen 
hakukohteeseen kandidaattitutkintoa varten 
(teknillinen fysiikka ja matematiikka, tietotek-
niikka, informaatioverkostot, tuotantotalous ja 
uusimpana teknillinen psykologia). Lisäksi kou-
lumme vastaa englanninkielisessä tekniikan 
alan kandidaattiohjelmassa kahdesta pääai-
neesta, Data Science ja Quantum Technology.  
Kandin jälkeen meillä on tarjolla lukuisia mais-
teriohjelmia sekä kansainvälisiä yhteisohjel-
mia, mm. European Institute of Technologyn 
(EIT) verkostossa. Koulun hakukohteet ovat 
tekniikan ja luonnontieteiden alan halutuim-
pien joukossa koko maassa.

SCI-koulussa yhdistyy huippututkimus ja tu-
levaisuuteen tähtäävä opiskelijakeskeinen 
opetus. Parannamme maailmaa kansainvä-
listä tunnustusta saaneen korkeatasoisen 
tutkimustyön avulla. Perustieteiden korkea-

koulussa tutkimustyön ytimessä ovat kehittyneet 
energiaratkaisut, tiivis aine ja materiaalifysiikka, 
teknologiapohjaisen liiketoiminnan luominen ja 
muutos, datatiede, tekoäly ja ohjelmistotekniik-
ka, sekä terveysteknologia ja neurotiede. Perus-
tutkimuksen lisäksi yrittäjyys ja start-up-kulttuuri 
ovat koululle tärkeitä. 

Meille on tärkeää opetuksen ja yhdessä oppi-
misen kehittäminen. Aalto-yliopistossa tiede ja 
taide kohtaavat tekniikan ja talouden. Haluamme 
luoda edellytykset ja tarjota ympäristön moni-
puolisiin, perinteiset rajat ylittäviin opintoihin. 
Uutta voidaan kuitenkin rakentaa vain, jos opin-
not ja tulevan insinöörin työ perustuvat vankalle 
osaamiselle. Siksi kiinnitämme erityistä huomio-
ta kandidaattiopintojen sisältöön ja sujuvuuteen. 
Tekniikan kandidaatin tutkinto on lyhyt, mutta 
huomaat voivasi itse pitkälti päättää, mihin siinä 
keskityt.

Aalto-yliopistossa pääset heti alusta asti mukaan 
kansainväliseen yliopistoyhteisöön, jossa erilai-
set kulttuurit kohtaavat laboratorioissa, luento-
saleissa, ryhmätöissä ja kampuksen arjessa. Aal-
to-yliopisto tukee ja kannustaa vaihto-opiskelua 
ulkomailla mm. erilaisten yhteistyöverkostojen ja 
stipendien avulla. Tämä mahdollisuus kansainvä-
lisen kokemuksen hankkimiseen kannattaa käyt-
tää hyväksi.

Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri muutos. 
Yliopisto-opinnot ovat haaste, koska opiskelija 
on itsenäinen ja vastuullinen toimija: mitä opis-
kelet, koska, ja miksi? Korkeakoulu haluaa yh-
dessä kiltojen kanssa auttaa tässä sinua – ”kysy 
rohkeasti”.  Opintojen tavoite on vauhdikkaasti 
suoritettu tekniikan kandidaatin tutkinto, ja val-
mistuminen osaavaksi, kansainvälisen tason dip-
lomi-insinööriksi. Me Aalto-yliopistossa haluam-
me, että tutkintosi johtaa haasteellisiin tehtäviin 
erilaisilla urapoluilla. Yhteys Aaltoon säilyy myös 
täältä lähtemisen jälkeen, sillä yliopiston ja kilto-
jen alumnitoiminta on vahvaa. Aalto-yliopisto ja 
sen perustieteiden korkeakoulu suosivat avointa, 
kriittistä keskustelua ja opiskelijan laaja-alaista 
osallistumista oppimisen ja tutkimustyön yhtei-
sön toimintaan. Koulutamme vastuullisia, itse-
näisiä ja yhteistyökykyisiä asiantuntijoita, joilla 
on kyky ymmärtää laajoja kokonaisuuksia ja näyt-
tää suuntaa kehitykselle.

Tervetuloa ja menestystä tuleviin opintoihin!

Jouko Lampinen
Dekaani, Aalto SCI

SCI-kiltojen fuksikapteenit; montako tunnistat?
© Leevi Hormaluoma
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Uutena opiskelijana elämisen uudelleen järjes-
täminen herättää aina kysymyksiä. Seuraavassa 
yritetään vastata mahdollisimman kattavasti 
tärkeimpiin kysymyksiin opiskelijaelämästä. Jos 
jokin ei kuitenkaan tunnu selviävän, ota huoleti 
yhteyttä fuksikapteeneihin tai ISOhenkilöihisi!

Asuminen ja muut palvelut
Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY  omistaa 
asuntoja, joita vuokrataan Aallon opiskelijoille. 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja pääkaupun-
kiseudun ulkopuolelta muuttavat opiskelijat 
ovat etusijalla asuntoja jaettaessa. Asuntoa voi 
hakea heti, kun vahvistus opiskelupaikasta on 
saapunut�

Kaikille Aalto-yliopiston opiskelijoille ei kuiten-
kaan riitä asuntoja, joten kotia kannattaa etsiä 
myös muiden reittien kautta.

Asuntojen ohella AYY tarjoaa ja tuot-
taa jäsenilleen monenlaisia palveluita ja 
mahdollisuuksia lukuvuosikalenterista ja 
opiskelijoiden edunvalvonnasta huikeisiin vapaa-
ehtoispesteihin. AYY:n jäsenten on esimerkiksi 
mahdollista vuokrata erilaisia sauna- tai kokousti-
loja sekä pakettiautoa erittäin edulliseen hintaan. 

Vaikka et saisi asuntoa opintojen alkuun men-
nessä, tule silti Otaniemeen ensimmäisenä 
koulupäivänä. ISOhenkilöillä on varapatjoja ja 
tutuilta kannattaa tiedustella yösijaa. Ongelmien 
ilmetessä ota yhteyttä fuksikapteeniin tai ISO-
henkilöihisi.

Opintotuki 
Hae opintotukea ja yleistä asumistukea heti, kun 
olet saanut opiskelupaikan. Opintotuki koostuu
opintorahasta ja opintolainasta. Yleinen asumis-
tuki haetaan nykyään erikseen. Helpoiten haet
tuet verkosta! Jokaista nostettua opintotukikuu-
kautta kohden on ansaittava 5 opintopistettä. 
Näin ollen saadakseen opintotukea syyskuulta 
toukokuulle, vuoden aikana tulee suorittaa vä-
hintään 45 opintopistettä�

Asunnon hakeminen AYY:ltä
Tutustu AYY:n sivujen asumisosioon:
https://ayy.fi/asuminen
Lue läpi tarkasti ainakin hakuinfo: 
https://www.ayy.fi/fi/nain-haet-
asuntoa
Hae AYY:n asuntoa Domossa:
https://domo.ayy.fi/

Asunnon hakeminen muualta

 » Helsingin opiskelija-asuntosäätiö:
 � https://hoas.fi/

 » Helsingin yliopiston osakunnat:
 � https://osakunta.fi/asunnot 

 » Yksityiset asunnontarjoajat

Fuksin selviytymisopas

Tukien hakeminen Kelalta
Näin haet opintotukea:  
www.kela.fi/opintotuki-nain-haet  
Näin haet yleistä asumistukea: 
www.kela.fi/yleinen-asumistuki-
nain-haet
Kelan asiointipalvelu: 
www.kela.fi/omakela 
Kelan eri puhelinpalvelunumerot:
www.kela.fi/soita-kelaan

Opintotuen tärppejä
Pidä huoli tuestasi
Seuraa tulojasi. Jos ansaitset esim. kesätöistä 
enemmän kuin opintotuen tulorajat antavat 
myöten, palauta tukikuukausia oma-aloittei-
sesti tai peru opintotukikuukautesi etukäteen.

Älä käytä opintotukikuukausia  
sairastaessa tai lomalla!
Tukikuukausien käyttämistä ”turhaan” kannat-
taa välttää, sillä käytettyjä tukikuukausia et saa 
takaisin, vaikka opintoja olisikin vielä jäljellä. 
Sairasloman pitkittyessä voit hakea sairauspäi-
värahaa.

Opiskelu
Aallossa opetus tapahtuu pitkälti lähiopetuksena 
kampuksella. Monet kurssit saattavat kuitenkin 
tarjota vaihtoehtona lähiopetukselle esimerkik-
si tallennettuja luentoja ja etämuodossa olevia 
laskuharjoituksia. Nämä ovat mainio resurssi, jos 
kampukselle pääseminen on syystä tai toisesta 
hankalaa. Kuitenkin suositeltavaa on osallistua 
lähiopetukseen mahdollisuuksien mukaisesti, sil-
lä sosiaalisen hyvinvoinnin ylläpito on tärkeä osa 
opiskelua! Kampus on myös täynnä tiloja, jotka 
soveltuvat ryhmätyöskentelyyn tai itsenäiseen 
opiskeluun�

© Elsa Kattainen

Kuka on todelli-
suudessa pisin?

https://ayy.fi/asuminen
https://www.ayy.fi/fi/nain-haet-asuntoa
https://www.ayy.fi/fi/nain-haet-asuntoa
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https://www.kela.fi/soita-kelaan


2322 Tietokillan fuksiopas Opiskelu Aalto-yliopistossa

Liikkuminen joukkoliikenteellä
Pääkaupunkiseudun joukkoliikenne on varsin 
toimiva kokonaisuus. Etenkin metrolla ja uudella 
Raide-Jokerilla liikkuminen kampukselle onnis-
tuu varsin kätevästi.

Helpoiten ostat matkaliput ja ja selvität joukko-
liikenteen reitit ja aikataulut HSL-sovelluksessa� 
HSL-alueella asuvat päätoimiset opiskelijat saa-
vat kausilipuista 40 prosentin alennuksen, jos 
sovellukseen on päivitetty opiskelijastatus. Lisä-
tietoa osoitteessa
https://www.hsl.fi/liput-ja-hinnat/
alennusryhmat/opiskelija-alennus

Omalla autolla
Otaniemestä löytyy jonkin verran parkkipaikkoja, 
mutta päärakennusten lähelle parkkeeraaminen 
voi tehdä tiukkaa. Kampusalueelle on kuitenkin 
viime vuonna valmistunut uusi pysäköintihalli, 
jonne auto on mahdollista jättää. Lisätietoa: 
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/
autoilu-ja-pysakointi-otaniemessa

Ruokailu
Otaniemessä on lukuisia opiskelijaruokaloita. 
Opiskelijahintaan voi syödä myös Helsingin yli-
opiston ruokaloissa itäisen satamakaupungin 
puolella�

Yhden aterian hinta on tyypillisesti 2,95 euroa, ja 
siihen sisältyy salaatti ja leipä. Opiskelijaruokai-
lu on valtion tukemaa, joten kannattaa nauttia 
tästä edusta ja syödä hyvää ruokaa edullisesti! 
Opiskelijakortin esittäminen on aina alennuksen 
edellytys. Ennen kortin saamista AYY:n jäsenmak-
sukuitti kelpaa kortin sijasta. Opiskelijaruokaloi-
den erikoisuutena mainittakoon keskiviikkoisin 
tarjoiltavasta spagetistaan tunnettu TF (Täffä), 
joka on ruotsinkielisen osakunnan pitämä opis-
kelijaravintola. Lisäksi T-talosta löytyy Subway, 
josta saa opiskelijaruoan hinnalla 15 cm subia-
terioita� 

Opiskelijakortti
Opiskelijakorttia näyttämällä saat eri paik-
kojen opiskelija-alennukset käyttöösi. Tie-
toa kortista löytää osoitteesta 
https://www.ayy.fi/fi/
jasenmaksu-ja-opiskelijakortti/
opiskelijakortti

Otaniemen rakennusten sijainnit löy-
dät oppaan lopussa olevasta kartasta 

sekä sovelluksesta Aalto Space.

Muista lepo.

© Filip Eller

YTHS 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS) tuot-
taa opiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon 
palvelut, jotka ovat käytettävissä terveydenhoi-
tomaksun maksaneille. Saat YTHS:ltä apua yleis-
terveyden, suunterveyden ja mielenterveyden 
alueilla. Läsnäoleviksi ilmoittautuneiden opis-
kelijoiden on omatoimisesti maksettava Kelalle 
ylioppilaiden terveydenhoitomaksu� Se makse-
taan kaksi kertaa vuodessa: syyslukukauden mak-
su syyskuun loppuun ja kevätlukukauden maksu 
tammikuun loppuun mennessä. Lisätietoa löytyy 
osoitteesta https://www.yths.fi

Opinto- ja uraohjauspsykologit
Opintoihin tai urahallintaan liittyvissä haasteissa 
voit kääntyä oman korkeakoulusi opintoasiain-
palveluiden tai Aallon psykologien puoleen. 
Opintopsykologit ohjaavat ja tukevat opiskelijoita 
oppimiseen, motivaatioon, itsesäätelyyn, stres-
sinhallintaan sekä opiskelukykyyn liittyvissä haas-
teissa. Heidät tavoittaa parhaiten sähköpostitse 
osoitteesta opintopsykologi@aalto.fi.

Uraohjauspsykologit auttavat urahallinnassa ja 
tukevat uran ja elämän suunnittelussa. Lisätietoa 
osoitteesta
https://www.aalto.fi/fi/
palvelut/opintopsykologien-ja-
uraohjauspsykologien-yksiloohjaus

Aalto-papit ja Nyyti
Aallon oppilaitospastoreiden eli tuttavallisemmin 
Aalto-pappien puoleen voit kääntyä, kun haluat 
keskustella luottamuksellisesti melkeinpä mistä 
tahansa mieltä painavasta asiasta. He ovat kaik-
kien aaltolaisten käytettävissä uskonnosta tai elä-
mänkatsomuksesta riippumatta. Lisätietoa:
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/aalto-
papit-palvelut-kaikkien-kaytettavissa

Terveys ja hyvinvointi

Nyyti ry on opiskelijoiden mielenterveyttä 
edistävä valtakunnallinen yhdistys, jonka jä-
sen AYY on. Yhdistyksen tavoitteita ovat esi-
merkiksi opiskelijoiden mielenterveyden sekä 
opiskelukyvyn tukeminen. Lisätietoa osoit-
teesta https://www.nyyti.fi

Yliopistoliikunta – UniSport
Aaltolaisille edullisia liikuntapalveluja tuottaa 
UniSport. Liikkujia palvelevat liikuntakeskuk-
set Otaniemessä, Helsingin yliopiston kes-
kustakampuksella, Kumpulassa, Meilahdessa, 
Töölössä ja Viikissä. UniSportin tarjontaan 
kuuluu mm. ryhmäliikuntaa, palloilua, kunto-
saleja sekä erilaisia kursseja, ja heidän kausi- 
ja kertalippunsa ovat pysyvästi edullisempia 
kaikille Aalto-yliopiston opiskelijoille. Lisätie-
toa osoitteesta: https://www.unisport.fi

Opiskelijaravintoloiden ruokalistat ja 
aukioloajat löytyy osoitteesta
https://kanttiinit.fi

Opinto-
psykologit

Kela

YTHS

AYY, HOAS

Tietoteknii-
kan koordi-
naattori

Nyyti,
Aalto-papit

https://www.hsl.fi/liput-ja-hinnat/alennusryhmat/opiskelija-alennus
https://www.hsl.fi/liput-ja-hinnat/alennusryhmat/opiskelija-alennus
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/autoilu-ja-pysakointi-otaniemessa
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/autoilu-ja-pysakointi-otaniemessa
https://www.ayy.fi/fi/jasenmaksu-ja-opiskelijakortti/opiskelijakortti
https://www.ayy.fi/fi/jasenmaksu-ja-opiskelijakortti/opiskelijakortti
https://www.ayy.fi/fi/jasenmaksu-ja-opiskelijakortti/opiskelijakortti
https://www.yths.fi
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/opintopsykologien-ja-uraohjauspsykologien-yksiloohjaus
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/opintopsykologien-ja-uraohjauspsykologien-yksiloohjaus
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/opintopsykologien-ja-uraohjauspsykologien-yksiloohjaus
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/aalto-papit-palvelut-kaikkien-kaytettavissa
https://www.aalto.fi/fi/palvelut/aalto-papit-palvelut-kaikkien-kaytettavissa
https://www.nyyti.fi
https://www.unisport.fi
https://kanttiinit.fi/
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5 laadukasta kuntosalia
Yli 200 viikoittaista ryhmäliikuntatuntia
sekä online-tunnit ja videot
Pallopeliryhmät

OSA JOKAISEN
YLIOPISTOLAISEN

ARKEA

Kluuvi | Kumpula | Otaniemi | Meilahti | Töölö

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä edulliseen
opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on

ilmainen!

Suositulla kausikortilla käytössäsi on
 muun muassa:

Hei fuksi!
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa 
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä, 
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien 
webinaareihin.
 
TEK on lähes 80 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen 
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria 
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin  
työelämän haasteisiin.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

 
Niina Tapanainen
Opiskelijayhdyshenkilö / Otaniemi
+358 45 7820 1127
TG @Otaniemitykki
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Mikä kandidaattiohjelma?
Suurin osa perustieteiden korkeakoulun eli SCIn 
opiskelijoista suorittavat teknistieteellistä kan-
didaattiohjelmaa, jossa on viisi hakukohdetta ja 
kuusi pääainetta: informaatioverkostot, teknil-
linen fysiikka, matematiikka ja systeemitieteet, 
tietotekniikka, teknillinen psykologia sekä tuo-
tantotalous. Lisäksi SCI:llä opiskellaan Data Scien-
ce -pääaineessa, joka kuuluu englanninkieliseen 
kandidaattiohjelmaan. Kaikki edellämainittujen 
pääaineiden opiskelijat suorittavat 65 opinto-
pistettä yhteisiä opintoja, eli ns. perusopintoja. 
Muuten opiskellaan pääainetta, sivuainetta ja 
vapaasti valittavia opintoja. Kandidaattiohjelman 
lopuksi sinusta tulee tekniikan kandidaatti, joka 
vastaa 180 suoritettua opintopistettä.

Lukujärjestys
Fukseille on laadittu mallilukujärjestys, johon on 
merkitty fukseille ensimmäisenä syksynä suosi-
tellut kurssit. Lukujärjestys löytyy ennen koulun 
alkua koulutusohjelman sivuilta. Jos mallilukujär-
jestys tuntuu liian työläältä, kannattaa suorittaa 
ainakin matematiikan ja tietotekniikan kurssit, 
jotka ovat esitietoina monille myöhemmille kurs-
seille�

Syksyn kattaus kursseista sisältää ohjelmoinnin 
peruskursseja Scala-ohjelmointikielellä, matema-
tiikan kursseja sekä tuotantotalouden perusteita. 
Ensimmäiseen vuoteen kuuluu myös pakolliset 
kurssit Johdatus opiskeluun ja Tietokone työvä-
lineenä, joilla opit opiskelun tärkeitä käytännön 
asioita�

Kursseille ilmoittautuminen
Kurssin suorittamiseksi täytyy sille ensin ilmoit-
tautua. Ilman ilmoittautumista ei suorituksia 
välttämättä merkitä minnekään, eikä myöskään 
kurssille mahdollisesti kuuluvien harjoitusten te-
keminen ja palauttaminen ole mahdollista.

Kursseille ilmoittaudutaan Sisu-järjestelmässä, 
ja kurssin tulee löytyä omasta opintosuunnitel-
masta ennen ilmoittautumista. Tästä tulee lisää 
informaatiota orientaatioviikolla, kun lukujärjes-
tykset laitetaan kuntoon koulun henkilökunnan 
ja ISOjen kanssa.

Yliopisto-opiskelun ABC

Erityisesti fuksivuonna käyt pääosin samoja 
kursseja muiden TiK-fuksien kanssa. Kan-
nattaa siis opiskella kursseja yhdessä! Mo-
net ongelmat ratkeavat paljon helpommin, 
kun niitä pohtii kavereiden kanssa.

Tietotekniikan talo eli T-talo; mikä on lähin pysäkki? 

Kurssi-ilmoittautuminen on samalla ilmoittau-
tuminen kurssin tenttiin ja mahdollisiin väli-
kokeisiin. Muihin tentteihin pitää ilmoittautua 
erikseen. Kurssikohtaiset käytännöt kerrotaan 
yleensä kurssin alussa ja kurssin nettisivuilla My-
Coursesissa�

Kurssien suorittaminen
Kurssien opetus tapahtuu luennoilla ja mah-
dollisissa harjoitussessioissa, joissa kannattaa 
ehdottomasti käydä. Ensimmäisellä luennolla 
kerrotaan kaikki kurssin suorittamiseen liittyvät 
käytännön asiat (ilmoittautuminen, tenttiminen, 
harjoitustyöt, oppimateriaali, suorittaminen), jo-
ten siellä on syytä olla läsnä!

Luennot eivät yleensä ole pakollisia, mutta op-
pimisen kannalta ne voivat olla hyödyllisiä. Van-
hemmat opiskelijat jakavat mielellään neuvoja 
luentojen tarpeellisuudesta, mutta kannattaa 
ennemmin kokeilla itse kuin luottaa vuodesta 
toiseen kiertäviin huhupuheisiin kursseista! Kurs-
seja nimittäin kehitetään jatkuvasti palautteen ja 
henkilökunnan vaihtumisen myötä.

Monilla kursseilla on harjoitustehtäviä. Joillakin 
kursseilla ne ovat pakollisia, ja joillakin kursseil-
la ne antavat lisäpisteitä tenttiin tai välikokeisiin. 
Joka tapauksessa harjoitustehtävät ovat tärkeitä, 
ja niitä tekemällä opittuja asioita tulee harjoitel-
tua myös käytännössä. Harjoitustilaisuuksissa 
saat apua tehtävien tekemiseen assistenteilta 
eli assareilta�

Kursseille on annettu opintopistemäärä, joka kir-
jataan opintorekisteriin, kun kurssi on hyväksy-
tysti suoritettu. Opintopiste on määritelty siten, 
että 27 tunnin työpanos vastaa yhtä opintopistet-
tä. Käytännössä kurssien välillä työmäärässä per 
opintopiste voi ilmetä suuriakin eroja.

© Filip Eller
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Tukea ja ohjausta opintoihin
Korkeakouluopiskelu on itsenäisempää kuin lu-
kio-opiskelu, ja opiskelija on lähtökohtaisesti itse 
vastuussa suoriutumisesta ja tarvitsemansa tie-
don löytämisestä. Se voi tuntua toisinaan uuvut-
tavalta ja hankalalta, mutta onneksi apua löytyy 
monelta taholta� 

Koulun tukipalvelut tarjoavat opiskelijoille mo-
nipuolista neuvoa ja ohjausta. Erityisesti mainit-
takoon Starting Point of Wellbeing, joka auttaa 
hyvinvointiin ja opiskelukykyyn liittyvissä asioissa.

Jokaiselle fuksille nimetään akateeminen oh-
jaaja kandidaatintutkinnon ajaksi eli kolmeksi 
ensimmäiseksi opiskeluvuodeksi. Akateeminen 
ohjaaja järjestää ohjattavilleen sekä ryhmä- että 
henkilökohtaisia tapaamisia. Akateeminen oh-
jaaja kuuluu yliopiston tutkimus- ja opetushen-
kilökuntaan ja voi olla nimikkeeltään esim. pro-
fessori, apulaisprofessori tai yliopistonlehtori. 

Akateeminen ohjaus on ohjausta, jonka tarkoi-
tuksena on kehittää opiskelijan omaa aktiivisuut-
ta ja tavoitteiden asettelua sekä tutustuttaa opis-
kelija läheisemmin ainakin yhteen akateemisen 
henkilökunnan jäseneen. Ensimmäisen opiskelu-
vuoden aikana akateeminen ohjaus on myös osa 
Johdatus opiskeluun  -kurssia.

Jokaiselle Tietokillan fuksiryhmälle nimetään 
myös opintoISO, jonka tapaat ensimmäistä ker-
taa orientaatioviikolla tai ensimmäisellä opis-
keluviikolla. OpintoISOn tehtävänä on olla fuk-
sin ensimmäinen kontakti opintoihin liittyvissä 
kysymyksissä, ja hän järjestää fuksiryhmälleen 
lukuvuoden aikana kuusi tapaamista, joissa 
pohditaan erilaisia opiskeluun liittyviä teemoja. 
OpintoISOn puoleen voi kääntyä aina, jos ei tiedä 
mistä lähteä liikkeelle tai keneltä asiasta kysyä. 
Myös muut ISOt, Tietokillan opintovastaava, van-
hemmat opiskelijat sekä opettajat tarjoavat mie-
lellään neuvoa.

Linkkejä
Opiskelijan opas:  opiskelija.aalto.fi
Kandidaattiohjelma: https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-
kandidaattiohjelma/opetussuunnitelma-2024-2026 
Koulun tukipalvelut: https://www.aalto.fi/fi/opiskelijan-tukipalvelut
Kielikurssit: https://www.aalto.fi/fi/kieli-ja-viestintaopinnot

Sisu: https://sisu.aalto.fi/ 
Sisussa suunnitellaan ja rakenne-
taan oma henkilökohtainen opin-
tosuunnitelma eli HOPS, ilmoittau-
dutaan kursseille ja tentteihin sekä 
tarkastellaan omia suorituksia�

MyCourses: https://mycourses.aalto.fi/ 
MyCo toimii yleisenä opintoalustana, josta löyty-
vät kurssien aikataulut, ilmoitukset, materiaalit, 
laskuharjoitukset sekä palautettavat tehtävät.

Tenttiarkisto: https://tenttiarkisto.fi/ 
Opiskelijoiden ylläpitämä tenttiarkisto sisäl-
tää kurssien vanhoja tenttejä, joiden avulla on 
hyödyllistä treenata omaa tenttiä varten.

Opiskelijapalveluiden terveiset
Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa opiskelemaan Perustieteiden korkeakouluun!

Mitä teen, kun en tiedä mille kursseille piti ilmoittautua? Haittaako, jos en pystykään opiskelemaan 
ihan mallilukkarin mukaan? Miten suunnittelen opintoni? Huoli pois, fuksi! Me kaikki opiskelijapalve-
luissa autamme sinua matalalla kynnyksellä. Tapaat meidät heti ensimmäisenä päivänäsi kampuksel-
la. Opiskelijapalvelut auttaa sinua opintoihin liittyvissä asioissa aina ekasta päivästä valmistumiseen 
saakka. Älä siis liian kauan mieti asioita yksin, vaan laita viestiä, varaa aika tapaamiseen tai soittele. 
Palvelemme sinua kampuksella ja verkossa.
 
Tutustu palveluihimme ja opetussuunnitelmaan Opiskelijan oppaassa:
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma

Löydät meidät Otaniemessä Tietotekniikan talon (Konemiehentie 2)  päädystä ruokalan ja kirjaston 
jälkeen.

Nähdään orientaatioviikolla!
Terkuin SCI-koulun opiskelijapalvelut

Olen Paula Nyman (koordi-
naattori) ja ohjaan tietotek-
niikan kandiopiskelijoita. Voit 
olla minuun yhteydessä missä 
tahansa sinua mietityttävässä 
opintoasiassa, mm. opintojen 
suunnittelu, HOPSin tekemi-
nen ja päivittäminen, opinto-
jen hyväksiluvun yleisneuvon-
ta ja valmistuminen.

Olen Paavo Nisula (suunnit-
telija). Arkipäivän ohjausta 
saa Paulalta, mutta voit olla 
minuun yhteydessä muualla 
suoritettujen opintojen hyväk-
silukuun ja vaihto-opintojen 
suunnitteluun liittyen.

Voit varata meille ajan
mystudies.aalto.fi -palvelussa tai

opiskelijapalvelut@aalto.fi.

http://opiskelija.aalto.fi
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma/opetussuunnitelma-2024-2026
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma/opetussuunnitelma-2024-2026
https://www.aalto.fi/fi/opiskelijan-tukipalvelut
https://www.aalto.fi/fi/kieli-ja-viestintaopinnot
https://sisu.aalto.fi/
https://mycourses.aalto.fi/
https://tenttiarkisto.fi/
https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma
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KY is a community of more than 3000
business students, “kylteris”. Our
purpose in the Aalto community is to
cherish our 110-year-old traditions,
uphold KY culture and advocate for our
members. At the campus you can spot
us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers,
who participate actively in KY’s clubs,
subject clubs, subcommittees and
committees. They organize a wide
selection of activities to make sure that
everyone gets the most out of their time
in the university. We have many
traditional events that are also open for
anyone in the Aalto community, such as
the adventure competition Aalto City
Challenge, Hukkaputki pub crawl and KY
Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME
TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY
BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Probba is the Student Association of
Aalto University School of Business,
Mikkeli Campus. All students who study
at Mikkeli campus are members of
Probba, bringing their size to around
240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary
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Kisa on käynnissä

www.jayna.fi

Aalto Ventures Program opettaa 
kaikkia Aallon opiskelijoita 
näkemään metsän puilta ja 
löytämään oman juttunsa. Meillä 
opit ajattelemaan kuin yrittäjä, 
näkemään ongelmat 
mahdollisuuksina, ja poimimaan 
joukosta ne, jotka juuri sinä voit 
ratkaista. Kurssimme ja 
tapahtumamme keskittyvät 
yrittäjyyteen, kestävään 
kehitykseen ja hyvinvointiin, ja 
tarjoavat jokaiselle työkaluja 
paremman tulevaisuuden 
rakentamiseen — sekä sinulle, 
että planeetallemme. Jonkun 
täytyy pelastaa ne kukat.
 
Seuraa meitä kuullaksesi lisää!

Tervetuloa Aalto-ylipistoon! 
Ajastasi täällä tulee taatusti 
hektistä, joten muista 
hidastaa tarvittaessa. Pysähdy 
vaikka nauttimaan kukkien 
tuoksusta. Mikäli oikeita 
kukkia ei juuri ole saatavilla, 
koeta tätä peliä sen sijaan:
 
Etsi mainitut neljä erilaista 
kukkaa, ja laske kuinka monta 
kutakin niistä on. Laske 
määrät yhteen 
(a+b+c+d=NUMERO), ja 
mene osoitteeseen 
avp.aalto.fi/NUMERO, jossa 
sinua odottaa pieni palkinto! 

=+ + +

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Keskity 
olennaiseen
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DOMINANTE
Avoimet harjoitukset & pääsykoepäivät 
järjestetään syyskuun alussa, tsekkaa 
päivämäärät kuoron nettisivuilta!

Anna Savola
TG @annasensoida
anna.i.savola@aalto.fi

Saara-Kaisla Kangas
TG @saarakaisla
saara-kaisla.kangas@aalto.fi

Varaa koelauluaikasi 
Dominanten fuksivastaavilta

L A U L A M A L L A  M A A I L M A L L E

www.dominante.fi  
#dominantechoir

dominante_rekry2024_A5_pysty.indd   1dominante_rekry2024_A5_pysty.indd   1 27.4.2024   13.23.5427.4.2024   13.23.54
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Tervetuloa Tietokiltaan!

© Filip Eller

© Joona Nevalainen

Puheenjohtajan tervehdys
Hei fuksi! Olen Mikael, neljännen vuoden tieto-
tekniikan opiskelija ja Tietokillan hallituksen pu-
heenjohtaja. Mahtavaa, että olet valinnut tulla 
opiskelemaan tietotekniikkaa Aalto-yliopistossa. 
Tervetuloa Otaniemeen ja ennen kaikkea Tieto-
kiltaan!

Tietokilta on pääasiallisesti Aalto-yliopiston tieto-
tekniikan opiskelijoiden ainejärjestö. Kilta vastaa 
jäsenten virkistystoiminnasta, hyvinvoinnista ja 
opiskelijoiden edunvalvonnasta. Tietokilta tekee 
paljon yhteistyötä muiden Otaniemen ainejärjes-
töjen ja yhdistysten sekä Aalto-yliopiston ylioppi-
laskunnan (AYY) kanssa.

Killan viikottaisia asioita ja toimintaa hoitaa kah-
deksan hengen hallitus käsitellen muun muassa 
jäsenhakemukset, laskut ja muut pakolliset asiat. 
Hallituksen lisäksi killassa toimii lähes 180 vapaa-
ehtoista toimihenkilöä 20:ssä eri toimikunnassa, 
mukaan lukien teidän ISOt eli tutorit. Toimikun-
nat järjestävät kiltalaisille (juuri sinulle!) monen-
laisia tapahtumia, kuten sitsejä, urheilulajikokei-
luja, yritysvierailuja, ulkomaanmatkoja, ruoka- ja 
juomamaisteluita, ompeluiltoja, kokkausiltoja, 
saunailtoja ja LANeja. Killasta löytyy siis varmas-
ti mieluisaa tekemistä jokaiselle! Jos mielestäsi 
jotain kuitenkin puuttuu killan tarjonnasta, voit 
lähteä toteuttamaan sitä joko yksin tai kaveripo-
rukan kanssa, sillä kilta elää jäsentensä kanssa ja 
uusiutuu jatkuvasti.

Tietokillan lisäksi Otaniemessä on monia muita 
kerhoja ja yhdistyksiä, jotka tarjoavat monen-
laisia aktiviteetteja tai harrastuksia opintojen 
ohella. AYY:n piirissä toimivia yhdistyksiä yh-
distää jokin kiinnostuksen kohde, kuten lauta-, 
rooli- tai tietokonepelit, urheilulaji, eri tanssilajit, 
teatteri, musiikki, grillailu, kaupunkiviljely, pur-
jehdus, kalastus sekä monet muut asiat. Suo-
sittelenkin tutustumaan Otaniemen yhdistys-
tarjontaan, sillä se on erinomainen tapa löytää 
mieluista vapaa-ajan toimintaa sekä tutustua 
uusiin ihmisiin ja luomaan opiskelualojen välisiä                                           
ystävyyssuhteita.

Killan toimintaan mukaan lähteminen on itselleni 
ollut valtavan antoisaa ja killan rooli elämässäni 
on sanoinkuvaamaton. Ikimuistoisten kokemus-
ten lisäksi olen löytänyt paljon uusia kavereita ja 
ystäviä sekä kilta- että muista opiskelijariennois-
ta. Yliopisto-opinnoissa parasta lukioon verrattu-
na on ollut se, että jokaista yhdistää jo valmiiksi 
osittain yhteiset kiinnostuksen kohteet ja muihin 
on helpompi tutustua�

Ota siis kaikki täysillä irti fuksivuodestasi, sillä se 
on ainutlaatuinen kokemus parhaassa seurassa, 
jota ei välttämättä pääse kokemaan enää uudes-
taan!

Nauttikaa kesästä täysillä ja nähdään syksyllä!

Mikael Siidorow
Tietokillan hallituksen puheenjohtaja

© Filip Eller
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Tietokillan hallitus
Tietokillan toimintaa pyörittää kahdeksanhenkinen hallitus. Hallitus huolehtii muun muassa käytän-
nön asioiden sujumisesta, taloudesta ja organisoinnista. Hallitus valitaan vuosittain marraskuussa 
järjestettävässä vaalikokouksessa, jossa kuka vain killan jäsen voi asettua ehdolle. Tällä aukeamalla esi-
tellään vuoden 2024 Tietokillan hallituksen jäsenet. Hallituksen lisäksi killassa on useita toimikuntia, 
joissa toimii yhteensä lähes 180 toimihenkilöä. Toimihenkilöt kehittävät kiltatoimintaa sekä järjestävät 
killan jäsenistölle erilaista ohjelmaa ja ajanvietettä. Toimikunnat esitellään tulevilla sivuilla.

Hellou! Olen Mikael ja toimin Tietokillan hallituksen puheenjohtaja-
na. Puheenjohtajana valmistelen ja johdan hallituksen viikkokokouk-
sia sekä pidän huolta siitä, että hallituksen jäsenillä ja toimikuntien 
puheenjohtajilla menee kaikki hyvin. Pidän heidät myös kärryillä 
ajankohtaisista asioista. Lisäksi toimin yhteyshenkilönä ja edunvalvo-
jana Perustieteiden korkeakoulussa sekä ylioppilaskunnassa yhdessä 
muiden yhdistysten puheenjohtajien kanssa. Tulkaa kysymään mitä 
tahansa killasta, vaikka törmättäessä kiltahuoneella!

Morjesta! Olen Lauri ja toimin Tietokillan hallituksen varapuheenjoh-
tajana. Toimenkuvaani kuuluu hallituksen kokousten ja kiltakokousten 
sihteeröinti eli pöytäkirjojen kirjoittaminen, minkä lisäksi huolehdin kil-
lan yhteisöasioista muiden hallituslaisten kanssa. Auttelen myös tarvit-
taessa hallituksemme puheenjohtajaa erinäisissä juoksevissa asioissa.

Heippa taas! Mä oon Noora, ja toimin kiltamme toisena fuksikapteeni-
na.  Fuksikapteenin tehtäviin kuuluu uusien opiskelijoiden, eli teidän 
fuksien avustaminen ja sopeuttaminen kiltaamme sekä opiskelijaelä-
mään Aallossa. Kaikki tämä tapahtuu yhteistyössä Filipin kanssa, ja jär-
jestämme yhdessä teille fuksitapahtumia sekä muuta mukavaa vuoden 
aikana! Hallituksessa on vain toinen kapteeneista, eli minun vastuullani 
on hallituksen ja fuksikasvatuksen välinen kommunikaatio!

© Onni Kallio

© Onni Kallio

© Onni Kallio

Moi! Mä olen Roosa, killan tiedottaja! Pidän siis kiltalaiset ajan tasal-
la tapahtumista ja muista tärkeistä asioista viikkomailien ja Telegra-
min kautta. Lisäksi ylläpidän killan somekanavia yhdessä toimikuntani    
kanssa!

Moi! Olen Elsa, killan opintovastaava. Toimin matalan kynnyksen neu-
vonantajana ja selvittelijänä opintoihin ja kursseihin liittyvissä ongel-
missa ja muissa kysymyksissä. Lisäksi toimin edunvalvojana yliopiston 
päätöksenteossa erilaisissa hallinnollisissa elimissä, erityisesti Perustie-
teiden korkeakoulussa.

Hei moi! Olen Mikko ja toimin killan yrityssuhdevastaavana. Olen siis 
vastuussa killan ja yritysten välisestä yhteistyöstä. Tämä yhteistyö nä-
kyy parhaiten killan rekrytointialustan työilmoituksina, yritysten kans-
sa järjestettävissä ekskursioissa ja AS-killan kanssa yhdessä järjestetyn        
UraTiKAS-rekrytapahtuman muodossa.

Samu (Chef), rahastonhoitaja. Vastaan killan taloudesta ja valvon bud-
jetin toteutumista.

Moikka! Olen Lasse ja toimin killan ulkosuhdevastaavana. Olen siis vas-
tuussa lähinnä muiden kuin otaniemeläisten kiltojen ja ainejärjestöjen 
kanssa tehtävästä yhteistyöstä, vaikka tuleehan sitä Otaniemeenkin ol-
tua yhteydessä. Tämän lisäksi järjestän killan ulkoekskursioita, eli mat-
koja, jotka suuntautuvat pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.

© Onni Kallio

© Onni Kallio

© Onni Kallio

© Filip Eller

© Roosa Rauhala
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Abimarkkinointitoimikunta
Abimarkkinointitoimikunnan tehtäviin kuuluu 
eri tavoin markkinoida tietotekniikan alaa luki-
olaisille ja erityisesti abeille. Toimikunta ideoi ja 
tuottaa materiaaleja killan ja opintolinjan mark-
kinointiin sekä käy lukiossa ja erilaisissa tapah-
tumissa kertomassa tietotekniikan opiskelusta. 
Lisäksi abimarkkinointitoimikunta voi järjestää 
abeille suunnattuja tapahtumia.

Alumnitoimikunta
Alumnitoimikunta toimii linkkinä killan valmis-
tuneiden tai muutoin työelämään siirtyneiden 
jäsenten ja opiskelijoiden välillä. Tämän lisäksi 
alumnitoimikunta järjestää myös tapahtumia, 
jossa alumnit ja opiskelijat voivat kohdata ja saa-
da esimerkiksi ura- ja opintoneuvontaa.

Digitoimikunta
Digitoimikunta huolehtii killan tietoinfrastruk-
tuurista ja ylläpitää sekä kehittää killan digi-
taalisia palveluita. Palveluita rakennetaan toi-
mikuntalaisten kesken uusimpia teknologioita 
hyödyntäen.

Herkkukurkkutoimikunta
Herkkukurkkutoimikuntaan kuuluvat killan 
herkkukurkut eli lukkarit. He vastaavat killan 
laulukulttuurista, jonka näkyvin osa on sitsien 
laulunjohto ja juontaminen. Lukkarointi ei vaadi 
erinomaista laulutaitoa, sillä tunnetusti teekkari 
laulaa mieluummin kuin hyvin – sen sijaan tär-
keintä on muistaa, kuinka laulut alkavat, ja osata 
juontaa kappale tilanteeseen kuin tilanteeseen. 
Sitsien lukkaroinnin lisäksi herkkukurkut kehittä-
vät ja ylläpitävät killan laulukulttuuria esimerkiksi 
sanoittamalla kappaleita ja laulattamalla kiltalai-
sia tapahtumissa� 

Kiltahuonetoimikunta
Kiltahuonetoimikunta vastaa killan kiltahuoneen 
siisteydestä ja järjestelystä. Kiltahuone on monil-
le kiltalaisille tärkeä hengauspaikka,  jossa myös 
toimikunnat pitävät kokouksiaan. Toimikunta jär-
jestää siivouksia ja hankkii tarvittavia tavaroita 
kiltahuoneelle�

Kiltatuotetoimikunta
Kiltatuotetoimikunnan vastuuna on suunnitella, 
hankkia ja myydä kiltatuotteita, kuten haala-
rimerkkejä ja vaatteita. Osa toimintaa on myös 
kartoittaa, millaisia tuotteita kiltalaiset kaipaavat. 

Kulttuuritoimikunta 

Tietokillan toimikunnat
Tietokillassa toimii useita toimikuntia, jotka keskittyvät pienempiin kokonaisuuksiin hallituksen 
pyörittäessä killan toimintaa. Toimikunnat ovat avoimia kaikille kiltalaisille ja niihin voi liittyä pitkin 
vuotta ottamalla yhteyttä kiinnostavan toimikunnan puheenjohtajaan. Toimikuntien puheenjohtajat 
muodostavat Tietokillan hallinnon (engl. administration).

© Atte Mäkinen

Kulttuuritoimikunta huolehtii killan kulttuurisi-
vistyksestä järjestäen kulturelleja tapahtumia 
kuten maisteluiltoja, workshoppeja ja perintei-
set UFO-sitsit. Tämän lisäksi  toimikunta järjestää 
ryhmäosallistumisia mm. spekseihin, teatteriin, 
musiikkiesityksiin ja olutfestareille.

Liikuntatoimikunta
Liikuntatoimikunta vastaa killan fyysisistä ak-
tiviteeteista. Se järjestää erilaisia lajikokeiluja, 
kuten sisäsurffausta, paintballia ja padelia. Toi-
mikunnan alle kuuluu myös killan urheiluseura 
AthleTiKs.

Marttakerho
Marttakerho järjestää kiltalaisille matalan kyn-
nyksen rentoja tapahtumia, kuten yhteisiä 
haalarimerkkiompeluja sekä kokkaus- ja leipo-
misiltoja. Lisäksi vuosittain järjestetään laaduk-
kaaseen ruokaan keskittyvät Marttasitsit sekä 
excursio pörröiselle alpakkatilalle! Marttakerhon 
tapahtumien tarkoituksena onkin tarjota taukoa 
kouluasioista ja keskittyä hyvinvointiin, hyvään 
seuraan ja ruokaan! Marttakerhon tapahtumat 
ovat pääosin alkoholittomia. 

Muistinnollaustoimikunta
Muistinnollaustoimikunta on vastuussa Tieto-
killan juhlallisimman ja suurimman tapahtuman  
eli vuosijuhlien järjestämisestä. Lähes kaikilla 
killoilla ja muilla isommilla yhdistyksillä on omat 
vuosijuhlansa, Tietokillassa näitä kekkereitä kut-

sutaan Muistinnollaukseksi, tuttavallisemmin 
M0:ksi. M0-toimikunta suunnittelee ja toteuttaa 
vuosijuhlaviikon tapahtumia M0-tirehtöörien 
johdolla. Ensi vuoden alussa muisti nollataan 
jo 39. kertaa, kun Tietokilta täyttää 39 vuotta! 
Tietokillan ikää on perinteisesti mitattu biteis-
sä, eli ensi vuonna on vuorossa Muistinnollaus 
100111!

N-toimikunta
N-toimikunta järjestää toimintaa N:nnen vuo-
den opiskelijoille, mutta mukaan mahtuvat 
myös muutkin N-mieliset. Tavoitteena on pitää 
vanhemmatkin tieteenharjoittajat mukana killan 
toiminnassa, ja tuoda vanhoja kiltakavereita ta-
kaisin yhteen.

Marttakerhon saariexcursio; 
minkä merkkinen huppari?

© Filip Eller

© Julia Raiko

Ultimatea Turussa.
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Opintotoimikunta
Opintotoimikunnan tehtävänä on valvoa ja ajaa 
opiskelijoiden etua opintoasioissa sekä pysyä 
tietoisena opintojen muutoksista. Tämän lisäk-
si opintotoimikunta huolehtii kandipullista sekä 
hallinnoi tenttiarkistoa ja varjo-opinto-opasta. 
Opintotoimikunta myös järjestää esimerkiksi 
maisteri-infon ja vaihtosaunan, jossa pääsee 
kuulemaan vaihdossa olleiden opiskelijoiden ko-
kemuksia� 

Pakutoimikunta
Pakutoimikunta on killan uusin toimikunta� Ni-
mensä mukaisesti se on vastuussa killan paketti-

autosta Packet Lossista. Tämä tehtävä jakautuu 
kahteen pääalueeseen� Näistä ensimmäisenä 
toimikunta ylläpitää autoa ja varmistaa sen toi-
mivuuden ja yleisen kunnon. Tämän lisäksi se 
lainaa autoa killan jäsenille niin killan toimintaan 
kuin henkilökohtaisia asioita varten.

Pelitoimikunta
Pelitoimikunta järjestää killalle erilaista pelitoi-
mintaa, niin lanien ja turnausten kuin säännöllis-
ten (lauta)peli-iltojen muodossa. Pelitoimikunta 
on myös hankkinut kiltahuoneelle monia pelejä 
vapaasti pelattavaksi ja lainattavaksi!

Sitsit T-talossa; ketkä ovat vastuussa?

Killan paku; kumpi kippa-
reistasi osaa ajaa?

© Filip Eller

© Samu Paakkari

Phuksitoimikunta
Tietokillan oma fuksitoimikunta, tuttavallisem-
min PhTMK, on vastuussa killan fuksikasvatuk-
sesta ja järjestää useimmat killan fuksitapah-
tumat. Toimikuntaan kuuluvat fuksikapteenit, 
KV-vastaavat, ISOvastaava sekä vastuuISOt. Pää-
set tapaamaan heitä kaikkia fuksitapahtumissa!

Rytmiryhmä
Rytmiryhmä toimittaa killan Alkorytmi-lehteä� 
Alkorytmiä julkaistaan säännöllisen epäsäännöl-
lisesti. Lehden sisältö on juuri sellainen, mitä 
toimittajat itse haluavat kirjoittaa. Alkorytmi on-
kin aina toimituksensa näköinen lehti! Lehden 
toimittamisessa voi päästää luovuuden valloil-
leen. Kysyntää on niin taittajille, graafikoille, va-
lokuvaajille, toimittajille, oikolukijoille kuin myös 
esimerkiksi lahjakkaille neulojille tai pulmien 
keksijöille.

Sisätoimikunta
Sisätoimikunta, tuttavallisemmin sisis, vastaa kil-
lan tapahtumien, kuten sitsien ja saunailtojen 
järjestämisestä killan IE:n eli isännän ja emännän 
johdolla. Tapahtumien järjestämiseen kuuluu 
suunnittelu, tarvittavien hankintojen tekeminen 

ja työvoiman rekrytointi. Sisätoimikunta on tii-
vis porukka, jonka voimalla hauskat tapahtumat 
käyvät toteen!

Ulkotoimikunta
Ulkotoimikunta järjestää retkiä eri tapahtumiin 
kuten vuosittaisiin Titeenien Taistoihin ja approil-
le sekä myös riemukkaita pidemmälle suuntaavia 
matkoja (ulkoexcursioita) Otaniemen ja ajoittain 
myös Suomen ulkopuolelle. Ulkotoimikunnan 
jäsenet avustavat ulkosuhdevastaavaa reissujen 
suunnittelussa ja käytännön järjestelyiden kans-
sa�

Yrityssuhdetoimikunta
Yrityssuhdetoimikunta toimii yrityssuhdevastaa-
van henkisenä ja fyysisenä tukena. Toimikunnan 
jäsenet auttavat niin excursioiden, yritystapah-
tumien kuin muunkin yritysyhteistyön järjestä-
misessä. Yrityssuhdetoimikunta on helppo tapa 
saada kontakteja IT-alan yrityksistä.

Tiedotustoimikunta
Tiedotustoimikunta vastaa Tietokillan tiedotus- 
ja viestintäasioista. Sisäinen tiedotus tapahtuu 
esimerkiksi viikkomailien ja Telegram-tiedottei-
den välityksellä, kun taas ulkoiseen tiedotukseen 
kuuluu sosiaalisten medioiden ylläpitämistä. Kil-
lalla on aktiiviset tilit muun muassa Instagramis-
sa ja TikTokissa (@tietokilta).

Näyte Alkorytmistä 2024[0].

Valokuvia killan tapahtumista löytyy 
tiedotustoimikunnan ylläpitämästä

kuvagalleriasta
https://tietokilta.kuvat.fi

© Filip Eller

https://tietokilta.kuvat.fi
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Moikka fuksit!

Mä oon Joonas, Tietokillan yhdenvertaisuusvas-
taava sekä yksi häirintäyhdyshenkilöistä. Mun ja 
muiden killan häirintäyhdyshenkilöiden tehtävä-
nä on kehittää killan toimintaa yhdenvertaisem-
paan suuntaan. Meidän mielestä olisi tärkeää, 
että kiltatoiminnassa on turvallinen ilmapiiri, 
jossa jokainen kokee olevansa tervetullut juuri 
sellaisena kuin on�

Meihin voi olla yhteydessä, jos koet tai todis-
tat killan tapahtumissa minkäänlaista häirintää, 
syrjintää tai muuta epäasiallista kohtelua. Tie-
tokillalla on eettisen ohjesäännön pohjalta täysi 
nollatoleranssi häirintään, eli meihin voi ottaa yh-
teyttä todella matalalla kynnyksellä. Meidät saat 
kiinni helpoiten sähköpostilla hairinta@tietokilta.
fi. Keskustelut ovat aina täysin luottamuksellisia 
ja jokainen keskustelu käydään sinun ehdoillasi.

Osassa killan tapahtumista on ilmoitettu tapah-
tumien yhteydessä erilliset häirintäyhdyshenki-
löt, joihin voi ottaa yhteyttä tapahtuman aikana. 
Myös muihin tapahtumia järjestäviin tahoihin voi 
ottaa yhteyttä: he osaavat neuvoa sinut oikean 
henkilön luokse. Jos tapahtuman yhteydessä 
ei ole ilmoitettu erillistä häirintäyhdyshenkilöä, 
voit ottaa yhteyttä tapahtuman pääjärjestäjään 
(ilmoitettu tapahtuman sivulla). Varaslähdössä, 
orientaatioviikolla sekä muissakin fuksitapahtu-
missa nämä ovat siis fuksikapteeninne Noora ja 
Filip! Jos tapahtuman jäljiltä joku asia jäi mieti-
tyttämään, voit laittaa matalalla kynnyksellä säh-
köpostia.

Häirintäyhdyshenkiöiden pesti on killassa melko 
uusi ja meihin voikin olla yhteydessä, jos jokin 
yhdenvertaisuuteen liittyvä asia kaipaisi mieles-
täsi kehittämistä: kiltatoiminnan on tarkoitus elää 
ajan mukana ja näyttää sen hetkiseltä jäsenistöl-
tänsä!

Onneksi olkoon opiskelupaikastasi vielä minunkin 
puolestani, nähdään syksyn tapahtumissa!

Joonas Sorvari
Tietokillan yhdenvertaisuusvastaava

Häirintäyhdyshenkilöiden terveiset

© Elsa Kattainen

Lassi Aho
Filip Eller
Eemeli Oksanen
Anna Pitkäniemi

Noora Puhakka
Joonas Sorvari
Aaro Ylimaula
Suvi Zitting

Tietokillan
häirintäyhdyshenkilöt:

 TIETOKILLAN LIIKUNTATOIMINTA

LIIKUNTAA KAIKILLE

Tietokillan liikuntatapahtumat 
on brändätty AthleTiKsin alle. 
Olitpa sitten kokenut urheilija 
tai vasta-alkaja, monipuoliset ja 
matalan kynnyksen tapahtumamme 
takaavat, että jokaiselle löytyy 
jotain! Erilaisten tapahtumien lisäksi 
osallistumme mm. eri yliopistosarjoi-
hin kiinnostuksen mukaan.

PYSY AJAN TASALLA

AthleTiKsin Telegram-kanavalla tiedo-
tetaan kaikista Tietokillan liikuntatapah-
tumista ja tiedustellaan kiinnostusta eri 
aktiviteetteihin. Kanava on lisäksi vapaa 
keskustelualusta, jossa voit kommentoi-
da ja jakaa ajatuksiasi vapaasti! Skannaa 
QR-koodi ja liity AthleTiKsin yhteisöön <3
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Tässä osiossa on esitelty killan historiaa ja pe-
rinteitä tiivistetyssä muodossa. Reiluun kol-
meenkymmeneen vuoteen mahtuu niin paljon 
tapahtumia, ettei kaikkea voi mitenkään käydä 
tässä läpi, mutta lukemalla tämän tekstin tiedät 
Tietokillan menneisyydestä jo paljon enemmän 
kuin keskiverto rivikiltalainen!

Killan perustaminen
Ensimmäiset tietofuksit (n. 40 kpl) aloittivat opin-
tonsa TKK:ssa syksyllä 1984. Koska kiltaa ei vielä 
ollut, kaksi ensimmäistä vuotta fuksikasvatuk-
sesta huolehti Teknillisen korkeakoulun Sähköin-
sinöörikilta (SIK). Tietokillan perustamiskokous 
järjestettiin 13.2.1986, jolloin virallistettiin killan 
säännöt ja valittiin ensimmäinen hallitus. Kiltaa 
yritettiin rekisteröidä yhdistysrekisteriin jo vuon-
na 1987, mutta hanke raukesi mm. sääntöepäsel-
vyyksien takia. Lopulta vuonna 2002 Tietokillasta 
tuli virallisesti Tietokilta ry.

Killan symbolit
Killan epävirallista @-logoa ja virallista rataslogoa 
käytetään eri yhteyksissä.  Epävirallinen @-logo 
on nähtävillä mm. killan haalareiden selässä ja 
kiltatuotteissa. Virallista logoa taas pääsee ihas-
telemaan mm� kiltahuoneen seinällä tai killan 
ansiomerkeissä�

Killan virallisen logon muotoinen rintamerkki on 
nimeltään pränikkä. Killalla on käytössä tällä het-
kellä pronssinen jäsenpränikkä, hopeinen perus-
tajajäsenpränikkä ja kultainen hallintopränikkä.  
Killan ansiomerkkejä ovat killan virallisen logon 
muotoinen hopeinen ja kultainen ansiomerkki 
sekä ProTiK-merkki. Präniköitä ja ansiomerkkejä 
käytetään tyypillisesti killan vuosijuhlilla. Logot ja 
pränikkä on otettu käyttöön 1986, ProTiK vuonna 
1990 ja hopeinen ja kultainen ansiomerkki vuon-
na 2019. 

Tietokillan historiaa vuodesta 1986 Kiltahuone
Alkuvuosina Tietokillan kiltahuone sijaitsi TK-
K:n päärakennuksessa. Sittemmin kiltahuone 
on muuttanut pariinkin kertaan. Vuonna 1998 
valmistui jo kauan odotettu Tietotekniikan talo 
(T-talo), jonne myös kiltahuone muutti. Vuonna 
2005 kiltahuonetta remontoitiin, kalusteet uu-
sittiin ja kiltahuoneen seinään maalattiin jättiko-
koinen Tietokillan rataslogo. Vuonna 2015 kilta-
huoneesta purettiin kokonainen seinä lisätilan 
saamiseksi, ja viime vuosina kiltiksen sisustusta 
on uudistettu reippaalla kädellä. Kiltahuoneen 
yhteydestä löytyvät myös tietokoneluokat T7 ja 
T8, jotka kulkevat myös vanhalla nimellä ”Paniik-
ki”.  Nykyisin Paniikissa järjestetään mm. ohjel-
mointikurssien laskuharjoituksia.

Kulttuuria ja urheilua
Killan kulttuuritoiminta alkoi 1990-luvun alussa, 
josta lähtien se on pyörinyt ahkerasti: kilta tekee 
reissuja mm. konsertteihin, taidenäyttelyihin 
ja musikaaleihin. Kulttuurillisten huvien ohella 
myös kiltalaisten liikkumisesta on pidetty huol-
ta pitkään. Tästä kunniasta huolehtii killan oma 
urheiluseura AthleTiKs – vanhalta nimeltään Len-
skin Dynamo – joka on toiminut killassa aina vuo-
desta 1986 lähtien. 

Kiltahuone lauantaina; tunnista toimikunta.

© Filip Eller

© Paavo Kekkonen

Lippu korkealla.© Filip Eller

Vuosijuhlien ohjelmaa.
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Teknologföreningen (TF)
on Aallon 152-vuotias ruotsinkielinen ja ainut osakunta. TF on avoin kaikille 
opiskelulinjasta ja äidinkielestä riippumatta. Ainut vaatimus jäsenyydelle on 
kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa Urdsgjallarin 
eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren betonirakennuksen, jossa se pyörittää 
omaa lounasravintolaa. TF:n jäsenet tunnistaa tekniikanpunaisista haalareista, 
joihin yleensä yhdistetään osia killan tai korkeakouluyhdistyksen haalareista. 

Maanmittarikilta (MK)
on perustettu 1901 ja on Suomen vanhin fukseja edelleen vastaanottava kilta. 
Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien yhdyskuntien sekä kiinteistötalouden 
ja geoinformatiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killassa opiskelee myös poistu-
neen kandipääaineen, rakennetun ympäristön, opiskelijoita. Mittarien haalarit 
ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku sekä oikeanpuoleinen takatas-
ku ovat fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy killan logo, ”kolme kovaa”, 
ja vasemmasta pohkeesta vuosikurssilogo.

Arkkitehtikilta (AK)
on perustettu 1908 ja on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaanottava kil-
ta. Se on koti arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin 
opiskelijoille, eli jäseniä on sekä tekniikan että taiteiden aloilta. Arkkarihaalarit 
ovat maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helposti likaantuvaa puuvillaa. 
Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lahkeessa olevasta puusta, sisus-
tusarkkitehdit taas koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan kankaalla. 
Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä jokainen vuosikurssi suunnittelee oman 
logonsa haalareiden selkään. 

Rakennusinsinöörikilta (IK)
tai tuttavallisemmin Raksa on 1913 perustettu kilta, joka ottaa vastaan raken-
nustekniikan sekä englanninkielisen Computational Engineering  -ohjelman 
kandidaattiopiskelijat. Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklubina tunnettu yh-
distys on Otaniemen kolmanneksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. Killassa 
opiskelee myös poistuneen kandipääaineen, energia- ja ympäristötekniikan, 
opiskelijoita. Raksalaiset tunnistat raksansinisistä haalareista ympäristönvih-
reällä hihalla ja takataskulla, sekä tietenkin legendaarisesta “RAKSA JAKSAA” 
-huudosta.

© Leevi Hormaluoma

Koneinsinöörikilta (KIK)
on perustettu vuonna 1915 ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä 
energia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on osa Insinööritieteiden 
korkeakoulua eli ENGiä. KIKkiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haala-
reistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Veerasta sekä kauas raikuvis-
ta “Yy, kaa, KONE!” -huudoistaan.

Sähköinsinöörikilta (SIK)
on vuonna 1921 perustettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tunnistaa 
puhtaanvalkoisista haalareistaan joiden selkää koristaa killan uusi rataslogo, 
kun taas vanhempien opiskelijoiden selästä voit löytää vanhan lamppulogon. 
Oikeaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näitä haalareita alkaa näkyä 
sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit saavat haa-
larinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin huuto on “Jappadaida, jappadaida, 
hei, hyvä SIK!”.

Fyysikkokilta (FK)
on vuonna 1947 perustettu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon tek-
nillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum Technology -linjan opiskelijat. 
Kukin TFM-ohjelman fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai 
matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, ja 
oikean sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa teevedellä. 
QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on väriltään beige�

Prodeko
on tuotantotalouden opiskelijoiden vuonna 1966 perustama kilta, vaikka haa-
lareissa legendaarisen virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat 
sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodekolaisen tunnistaa valkoisista haalareis-
taan, joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit suunnittelevat haalarit alusta 
asti omannäköisikseen ja pukevat ne ensimmäistä kertaa päälle marraskuun 
Sikajuhlissa, jonne sinäkin olet tervetullut!

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta (AS)
on vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaation ja robotiikan, in-
formaatioteknologian sekä Digital Systems and Design -pääaineen opiskelijoi-
ta. AS:n jäsenet, eli aASit, tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden 
musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja SIK-menneisyydestä. Oikean 
lahkeen arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems and Design -pää-
aineen opiskelijoita.

Kenellä on korkein sauva?
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Athene 
on vuonna 1999 perustettu kilta, joka vastaanottaa informaatioverkostojen 
sekä vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen psykologian opiskelijat. Athene-
laiset tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joita koristavat mustat kaulukset, 
takataskut ja vasen hiha, jotka muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden 
selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä haalareiden kantajan opiske-
luala. Athenelaiset voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.

Inkubio
on vuonna 2007 perustettu nuorekas ja dynaaminen bioinformaatioteknolo-
gian kilta. Inkubion haalarit ovat historiallisen kirjoitusvirheen seurauksena 
punarusekat ja niitä koristavat valkoiset, itseommeltavat lehmänlaikut, jotka 
muistuttavat ajasta osana Sähköinsinöörikiltaa. Selässään he kantavat ylpeydel-
lä piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Prosessiteekkarit (PT)
on vuonna 2012 perustettu kemian tekniikan fukseja vastaanottava yhdistys. 
Vuodesta 2019 PT on vastaanottanut myös englanninkielisen Chemical Engi-
neering -kandilinjan opiskelijat. Prosessiteekkareiden edustajat tunnistaa sini-
sistä haalareistaan, joiden lahkeita ja hihoja koristaa punainen, keltainen ja 
sininen raita edustaen kemian tekniikan korkeakoulun kolmea kiltaa, joista PT 
juontaa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla komeilee yhdistyksen logo, pro-
sessin painetta mittaava Bourdonputkimanometri.

Data Guild (DG)
on Data Science -koulutusohjelman opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustet-
tu Data Guild on Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnistaa 
kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla varustetuista haalareista. 
Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänhopeista haalareista joissa on musta 
hiha, joka jäi muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan opiskelijat olivat 
vielä osa Tietokiltaa.

Kemistikilta, Puunjalostajakilta & Vuorimieskilta
Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kiltaa, eli Kemistikilta (KK), Puunjalosta-
jakilta (PJK) ja Vuorimieskilta (VK) ovat edelleen toimivia kiltoja, mutta ne eivät 
järjestä fuksikasvatusta kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, biotuoteteknii-
kan ja materiaalitekniikan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita, punaisia, 
keltaisia ja sinisiä, näkee enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä värit voi löy-
tää jälkikäteen liitettyinä Prosessiteekkareiden haalareista, esimerkiksi hihasta.

TiK <3 AS 
(kaverina)

© Leevi Hormaluoma
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Perinteitä ja pilke silmäkulmassa jo vuodesta 
1872

Teekkarien pitkä historia on tuonut mukanaan 
lukuisia perinteitä ja muodostanut teekkariuden 
ympärille monipuolisen kulttuurin. Vanhojen pe-
rinteiden rinnalle muodostuu kuitenkin koko ajan 
myös uusia tapoja ja perinteitä – jokainen saa 
siis edistää teekkarikulttuuria juuri haluamaan-
sa suuntaan! Tässä osiossa kuitenkin muutamia 
teekkariuden olennaisia tunnusmerkkejä.

Teekkarilakki
Teekkarilakki on teekkareiden tunnusmerkki ja 
sen ulkonäkö vaihtelee hieman yliopistosta riip-
puen. Nykyisen mallinen lakki on keikkunut Ota-
niemen teekkareiden päässä jo vuodesta 1893. 
Teekkarilakin erottaa ylioppilaslakista sen kuusi 
kulmaa, musta tupsu ja hammasrataskokardi.

Teekkarilakki on kesälakki, joten sen käyttöaika 
on 1.5.-30.9. Talvikaudelle lakin käyttöön tar-
vitsee erityisluvan. Tämän lisäksi lakkia ei saa 
käyttää kuka tahansa, vaan sen käyttöoikeus on 
ansaittava keräämällä fuksipisteitä. Käyttäessäsi 
teekkarilakkia edustat suurta yhteisöä, joten käy-
töksen tulee olla sen mukaista ja lakkia tulee kan-
taa sen vaatimalla arvokkuudella ja ylpeydellä.

Haalarit
Haalareita käytetään monissa opiskelijatapah-
tumissa. Jokaisella killalla ja opiskelualalla on 
omanvärisensä haalarit. Opiskelijoilla on tapana 
koristella haalareitaan monin tavoin, esimerkiksi 
ompelemalla niihin merkkejä tai muita koristuk-
sia�

Tietokillan haalarit ovat kiiltävän mustat, joissa 
on killan epävirallinen @-logo selkämyksessä. 
Tarinan mukaan Tietokilta valitsi haalareidensa 
väriksi mustan, koska Tietokillan kasvattajakillal-
la, Sähköinsinöörikillalla, on valkoiset haalarit, ja 
väriksi haluttiin niiden kanssa vastakkainen.

Teekkarikulttuuri ja perinteet

Aika tyylikäs hattu.
Wau mitkä haalarit!

© Filip Eller
© Kaisa Ek

Tempaus
Tempaukset ovat teekkareiden keino vaikuttaa 
ajankohtaisiin asioihin pilke silmäkulmassa, mut-
ta kuitenkin tosissaan. Tempausten ajatuksena 
on teekkareiden joukkovoimaa hyödyntäen he-
rättää suuren yleisön mielenkiinto johonkin ylei-
seen ongelmaan. Tempauksia ei voi järjestää ai-
van noin vain. Otaniemessä Tempaukset julistaa 
alkavaksi Jämeräpartainen insinööri, jonka kutsu 
velvoittaa koko tupsukansan toimimaan yhdessä 
yhteisen hyvän saavuttamiseksi. 

Wappuna 2024 julistettiin viimeisin tempaus-
käsky, joka kutsuu kaikki Otaniemen teekkarit 
kasvattamaan vapaaehtoistyön arvostusta Suo-
messa� Tempaus tapahtuu tulevana syksynä, 
kannattaa siis osallistua tempaamaan! 

Sitsit
Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, joissa pi-
detään hauskaa tyylillä ja tunteella. Sitseillä 
nautitaan yleensä kolmen ruokalajin illallinen 
ruokajuomineen. Pääosassa sitseillä on illan 
viettäminen ja laulaminen hyvässä seurassa. 
Lukkareina tunnettujen laulunjohtajien vetämät 
yhteislaulut ovat erottamaton osa sitsejä ja illan 
aikana päästään usein näkemään myös erilaisia 
esityksiä.

Laulukulttuuri
Laulaminen on tärkeä osa teekkareiden juhlimis-
ta ja teekkari tunnetusti laulaa mielummin kuin 
hyvin. Siksipä sitseillä ja vuosijuhlissa yleensä 
onkin lauluja ohjaamassa ne ihan oikeasti osaava 
lukkari�

Laulukulttuuri näkyy teekkariyhteisössä myös 
monina teekkarikuoroina, joista tunnetuimpia 
ainakin Otaniemessä päin ovat Polyteknikkojen 
kuoro ja Dominante. Laulukulttuuria tukemaan 
on myös julkaistu useita teekkarilaulukirjoja, 
jotka kokoavat yksiin kansiin lukuisia suosittuja 
teekkarilauluja vuosien varrelta. Tietokillan oma 
laulukirja on nimeltään Kovalevy.

Wappu
Wappu on teekkareille vuoden tärkein juhla. 
Wappuun liittyy paikkakunnasta riippuen erilai-
sia perinteitä. Otaniemessä tällaisia ovat esimer-
kiksi Wappuriehan julistus Wappuaattona  sekä 
täsmälleen keskiyöllä 1.5. tapahtuva lakinkäyt-
töluvan alkaminen�

Otaniemessä Wapun vietto alkaa, jos Fuksima-
juri päättää Wapun järjestettävän. Otaniemessä 
perinteisiä Wapun merkkejä ovat muun muassa 
Jäynien esittely, sekä vuorovuosina ilmestyvien 
wappujulkaisujen Äpyn ja Julkun julkistusgaalat, 
joita ei missään nimessä kannata fuksivuonnaan 
missata! Huhtikuussa on luvassa paljon muitakin 
mahtavia tapahtumia etenkin fukseille, mutta jä-
tetään ne salaisuuksiksi kevääseen saakka.

Pääset sitsaamisen makuun ensi 
kerran fuksisitseillä syyskuussa!

Lukkareiden soittama lyömäsoitin; 
mitä muuta lukkarit soittavat?

© Filip Eller

©Otso Mikkilä

Sitsiruokaa valmiina 
tarjoiltavaksi.
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Wappujulkaisut
Otaniemessä julkaistaan vuorovuosin kahta eri 
wappujulkaisua: Äpyä ja Julkkua. Tulevana Wap-
puna on taas Äpyn vuoro. Wappujulkaisut ovat 
huumoripitoisia julkaisuja, joiden huumorin taso 
vaihtelee päästä varpaisiin. Julkaisujen myynti-
tuotoilla tuetaan kaikenlaista teekkaritoimintaa 
aina saunojen rakentamisesta konserttien ja 
speksien järjestämiseen. Luonnollisesti myös jul-
kaisujen myyjä saa osansa myyntivoitoista. 

Speksi
Speksi on interaktiivinen, runsaasti musiikkia 
ja tanssia sisältävä näytelmä. Yleisö voi koska 
tahansa pyytää esiintyjiä esittämään edellisen 
kohtauksen uudelleen huutamalla ”Omstart!”� 
Huutoon voi lisätä myös haluamansa määreen, 
esimerkiksi ”Omstart, saksalaisittain!”, jolloin 
näyttelijöiden on pikapikaa luotava kohtaus uu-
destaan tarvittavien ”Ach”, ”Ich komme!”, ym. 
fraasien kera. Jokainen speksin esitys on ainut-
kertainen elämys ja speksien tekemiseen kan-
nattaa todellakin lähteä mukaan! Noora ja Filip 
osallistuivatkin molemmat edelliseen Teekkari- 
speksin produktioon puvustajina. <3

© Filip Eller
Mantan lakitus 2023; miksei kuvassa näy teekkarilakkeja?

Ensi keväänä 
myydään Äpyjä!

© Filip Eller

Tempauksilla pyritään tuomaan suuren yleisön tietoisuuteen 
opiskelijoiden mielestä tärkeä ja ajankohtainen aihe. Muodoltaan 
Tempaukset voivat olla melkein mitä tahansa. Tempauksessa 
hyödynnetään opiskelijoiden joukkovoimaa ja vaikutetaan 
maailman menoon pilke silmäkulmassa, mutta kuitenkin tosissaan.

Edellisen kerran Tempaus järjestettiin vuonna 2016, ja sen 
tavoitteena oli nostaa peruskoulutuksen tärkeys valtakunnalliseen 
keskusteluun vierailemalla yhden viikon aikana lähes 1500 
suomalaisessa peruskoulussa.

Tänä syksynä, Tempauksen 2024 teemana on vapaaehtoistyön 
arvostus. Tavoitteena on herättää keskustelua vapaaehtoistyön 
tärkeydestä ja arvostuksesta, sekä kannustaa ihmisiä tekemään 
vapaaehtoistyötä. Virallisen Tempauskäskyn voit lukea osoitteessa 
www.tempaus.fi

Tempaus on suunnattu koko Aalto-yhteisölle vuosikurssista 
riippumatta, olitpa sitten tekniikan, taiteiden tai kauppatieteiden 
opiskelija. Lisää aiheesta, sekä tarkemmasta toteutuksesta kuulet 
syksyllä. Seuraa kanaviamme, niin pysyt kärryillä seuraavista 
käänteistä!

Telegram:

Instagram:

www:

@Tempaus2024

@ayy_fi

www.tempaus.fi

© Filip Eller
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Otaniemi-suomi-sanakirja
A Bloc Otaniemen isompi kauppakeskus, jossa 

sijaitsee metron sisäänkäynti

A Blanc Otaniemen pienempi kauppakeskus

AK Arkkitehtikilta

Alvari Opiskelijaruokala päärakennuksella.

Alvarin aukio Päälafkan ja sihteeristön välinen nur-
mialue.

Amfi Amfiteatteri Otakaari 1:n yhteydessä.

ARTS Aalto-yliopiston taiteiden ja suunnitte-
lun korkeakoulu

AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta

assistentti, assari Kurssi- tai tutkimusapulainen, pitävät 
yleensä laskuharjoituksia ja neuvovat 
pulmissa.

Athene Informaatioverkostojen kilta

AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta

AYY:n palvelutoimisto AYY:n palvelutoimisto sijaitsee Otakaa-
ri 11:ssa. Täällä on helppo hoitaa kaikki 
ylioppilaskuntaan liittyvät asiat.

CHEM Kemian tekniikan korkeakoulu

DI Diplomi-insinööri, sinä isona

Dipoli  Otakaari 24:ssä sijaitseva Aalto-yli-
opiston oikea päärakennus, joka toimii 
myös juhlatilana.

ELEC Sähkötekniikan korkeakoulu

ENG Insinööritieteiden korkeakoulu

excursio Lyhyemmin excu, tutustumisretki yri-
tykseen tai jonnekin päin maailmaa

FK Fyysikkokilta

FTMK Fuksitoimikunta eli kiltojen fuksikap-
teeneiden iloinen seurue, vastaa kilto-
jen yhteisistä fuksitilaisuuksista

fuksi Ensimmäisen vuoden opiskelija

fuksikapteeni Tukesi ja turvasi, tietää kaiken, osaa 
kaiken (tai ainakin ottaa selvää, kuka 
tietää tai osaa).

Gorsu Sauna JMT 5:n kellarissa.

HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma. 
Apuna opiskelun suunnittelussa.

HY Helsingin yliopisto

HYY Helsingin yliopiston Ylioppilaskunta

IE Isäntä ja Emäntä. Järjestävät lähes kaik-
ki killan tapahtumat.

IK Rakennusinsinöörikilta

Inkubio Bioinformaatioteknologian kilta

Innopoli Yrityspuisto Otaniemessä

IRC Internet Relay Chat, tikkiläisten vanha 
kommunikaatiokanava. Nykyään kor-
vattu Telegramilla.

ISO Opiskelija, joka oman opiskelunsa lisäk-
si auttaa fukseja parhaansa mukaan.

JMT Jämeräntaival

Julkku Parillisina vuosina ilmestyvä Otaniemen 
wappulehti.

jäynä Teekkarihenkinen kuje tai pila, jonka 
ansiosta sekä yleisöllä että jäynän koh-
teeksi joutuneella on hauskaa.

keto Keskustoimisto, ks. AYY:n palvelutoi-
misto

KIK Koneinsinöörikilta

Kiltahuone, kiltis Tietokiltalaisten oma paikka T-talolla.

KK Kemistikilta

Kvarkki Opiskelijaruokala Otakaari 3:ssa.

KY Aalto-yliopiston kauppatieteiden yli-
oppilaat

kylteri Kauppatieteiden ylioppilas

lafka Osasto tai rakennus TKK:ssa.

laskarit Laskuharjoitukset. Tilaisuus, jossa esim. 
lasketaan matematiikan kotitehtäviä.

M0 Muistinnollaus, Tietokillan vuosijuhla. 
Ajankohtainen taas ensi keväänä.

MK Maanmittarikilta

MyCourses Portaali, josta löytyvät kaikkien kurssi-
en tiedot ja ajankohtaiset ilmoitusasiat.

N:nen vuoden 
opiskelija

Yli neljä vuotta koulussa ollut opiskelija.

Niksula T-talon työasemaluokkien ylläpito.

OK20 Osoitteessa Otakaari 20 sijaitsevat 
AYY:n iso ja pieni sitsitila sekä sauna.

op, noppa Yksikkö, jolla opintosuorituksien laa-
juutta mitataan. Yksi op vastaa noin 
27 tunnin työtä. Kustakin kurssista saa 
oman, tietyn määränsä opintopisteitä. 
DI:ksi tullaksesi tarvitset näitä 300.

Ossi Ossi Törrönen, Teekkarikylän ensimmäi-
nen, pitkäaikainen johtaja. Teekkari h.c.

Otamato Otaniemeläisten antama lempinimi Rai-
de-Jokerille

Otaniemipeli Killan ainakin kerran vuodessa pelatta-
va legendaarinen peli.

OUBS Otaniemessä toimiva yhdistys, joka 
esimerkiksi kuvaa ja striimaa nettiin 
suuria tapahtumia vapaaehtoisvoimin.

teekkariperinneviikko Marraskuun ensimmäisellä viikolla ole-
va teekkariuden juhlaviikko. Huipentuu 
Teekkariperinnejuhlaan.

TEK Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien 
ammattiliitto, johon kannattaa liittyä 
jo opiskelijana. Opiskelijajäsenyys 0 €.

Telegram, TG Otaniemessä laajalti käytetty viestin-
täsovellus.

TePsy Teknillinen psykologia

TF Teknologföreningen (“täffä”), ruotsin-
kielinen ja samalla ainoa teekkariosa-
kunta. TF:n ruokala on kuuluisa keski-
viikkospagetistaan.

TiK Tietokilta, tietotekniikan opiskelijoiden 
yhdistys.

TIK Edesmennyt Tekstiili-insinöörikilta 
(myöh. TVIK, Tekstiili- ja vaatetusin-
sinöörikilta).

TKK Teknillinen korkeakoulu

TkK Tekniikan kandidaatti, sinä hieman 
isompana.

TkL Tekniikan lisensiaatti, sinä vielä isom-
pana.

TkT Tekniikan tohtori, sinä sitten Tosi Isona 
- korkein tekniikan alan opillinen arvo.

TKY Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilas-
kunta

TOKYO Taideteollisen Korkeakoulun Ylioppi-
laskunta

Trinet Teekkarikylän verkkoyhteys.

tripsu Kolmannen vuoden opiskelija

tupsu(fuksi) Toisen vuoden opiskelija

Akateeminen ohjaaja Opettaja, joka ohjaa yhtä fuksiryhmää 
kandidaatin tutkintoon asti.

Väre Kesällä 2018 valmistunut uudisra-
kennus kampuksen ytimeen. Kokoaa 
saman katon alle kaikki Taiteiden ja 
suunnittelun korkeakoulun laitokset.

VK Vuorimieskilta

vuosijuhla Akateeminen iltajuhla, jossa pukeudu-
taan frakkiin tai iltapukuun. Juhlinta 
jatkuu läpi yön aina sillikseen asti.

Wappu Huhtikuun 25. ja toukokuun 2. päivän 
välinen yö. Kevään suuri juhla, teekka-
rin toinen joulu.

Ylikellotus Tietokillan fuksien kokonaan itse järjes-
tämät bileet!

YTHS Ylioppilaiden Terveydenhuoltosäätiö, 
kokonaisedullista terveydenhoitoa.

Äpy Parittomina vuosina ilmestyvä Otanie-
men wappulehti.

päälafka, päärakennus Otakaari 1:ssä sijaitseva Kandidaatti-
keskus. Sisältää mm. monia luentosaleja 
ja opiskelutiloja sekä ruokalan.

Paniikki Työasemaluokka tietotekniikan talolla, 
sijaitsee kiltahuoneen vieressä. Ny-
kyään jaettu kahteen osaan: T7 ja T8

PJK Puunjalostajakilta. PJK lausutaan ”puu-
jiikoo”.

Prodeko Tuotantotalouden kilta

professori   Professuurin hoitaja, pitävät luentoja ja 
vastaavat kursseista sekä diplomitöistä.

professuuri Tietyn alan tutkimus- ja opetustehtävä.

pruju Opetusmoniste tai yleisemmin mikä 
tahansa kopio.

PT Prosessiteekkarit, korkeakouluyhdistys, 
joka syntyi Kemian tekniikan korkea-
kouluun kandidaattiuudistuksen myötä.

Radiodiodi Otaniemen oma wappuradio, joka lä-
hettää sulosointuja noin kahden viikon 
ajan ennen mahdollista Wappua.

Raide-Jokeri Otaniemen läpi kulkeva pikaraitiolinja 
15

Rantsu Rantasauna. AYY:n omistama sauna 
Otaniemen länsipuolella.

rekursio ks. rekursio

SCI Perustieteiden korkeakoulu, johon tie-
totekniikka kuuluu

SIK Sähköinsinöörikilta

sillis Silliaamiainen, nautitaan useimmiten 
juhlinnan täyteisen yön jälkeen, Wap-
puna erityisesti Ullanlinnanmäellä.

sitsit Illanvietto, jossa yleensä syödään ja juo-
daan hyvin, lauletaan kenties teekkari-
lauluja ja pidetään muutoinkin hauskaa.

Smökki Servin Mökki. Toimi ennen ruokala-
na ja on nykyään ahkerassa käytössä 
juhlatilana.

SMT Servin Maijan tie

speksi Musiikin- ja huumorintäyteinen näytel-
mä, jonka kulkuun yleisö pääsee vaikut-
tamaan huutamalla “Omstart!” 

T-talo Tietotekniikan talo

teekkari Tupsulakkinsa ansainnut tekniikan 
opiskelija.

teekkari h.c. Teekkari honoris causa -arvonimi, pit-
käaikaisen teekkariyhteisön hyväksi 
toiminnan kautta myönnetty.

Teekkarikylä Se alue Otaniemessä, jossa asuu noin 
2500 opiskelijaa.

teekkarilakki Odottaa sinua aikaisintaan Wappuna.
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Capturing student culture.

OUBS ry is Otaniemi-based student association for digital 
media. We record and livestream events organized by and 
for students. We also have weekly hangouts at our studio. 

You are welcome to join us, 
no previous experience required!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Capturing student culture.

OUBS ry is Otaniemi-based student association for
digital media. We record and livestream events 

organized by and for students. We also have weekly 
hangouts at our studio. 

You are welcome to join us,
no previous experience required!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry
hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry 

Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä
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A5

RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

Finlandia-talossa 21.3.2025

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.� Retuperän WBK
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Ensimmäiset päivät Otaniemessä
Fuksivuosi on täynnä mitä mahtavimpia tapahtu-
mia, joista osa on mahdollista kokea vain kerran. 
Jokaiseen tapahtumaan ei ole pakko osallistua, 
vaan tärkeintä on pitää huolta siitä, että juuri si-
nulla on kivaa eikä aika käy pitkäksi!

Tällä aukeamalla on lyhyt katsaus erityisesti 
alkusyksyllä järjestettäviin tapahtumiin, jot-
ka on suunnattu fukseille, eli just sulle! Aina-
kin muutamaan ensimmäiseen tapahtumaan 
osallistuminen on kannattavaa, jotta pääset 
tutustumaan uusiin opiskelukavereihisi. Alku-
syksystä saat myös Tietokillan kiiltävän mustat                            
teekkarihaalarit�

Orientaatioviikko 26.–30.8. 
Orientaatioviikon aikana meininkiä riittää. Aa-
mupäivisin ohjelma keskittyy opiskeluun orie-
ntoitumiseen, ja iltapäivät ovat täynnä erilaisia 
killan ja muiden tahojen järjestämiä tapahtumia. 
Fuksioppaan viimeisiltä sivuilta löydät aikataulun 
orientaatioviikkoa varten. Tapahtumien aikatau-
luihin saattaa kuitenkin tulla muutoksia, joten 
seuraathan fuksien Telegram-ryhmää tarkasti!

Varaslähtö su 18.8.
Tule tutustumaan muihin fukseihin ja ISO-
henkilöihisi, sekä ottamaan samalla varas-
lähtö alkavaan fuksivuoteen! Varaslähtö 
alkaa kello 14:00 Alvarin aukiolla (katso 
kartta sivulta 69). Varaslähdössä tavataan!

ISOvastaava ja ISO 
joukko ISOja

© Filip Eller

ORIENTAATIOVIIKON JÄLKEEN

Ti 3.9. – Aalto Party ja Afterparty
Aalto Party on päivällä järjestettävä festivaali-
henkinen ulkoilmatapahtuma Alvarin aukiolla. 
Aalto Partysta löydät koko Otaniemen ja Aal-
to-yliopiston yhdistykset ja kerhot edustettu-
na. Jokaiselta standilta löytyy aktiviteetteja, 
skaboja, haalarimerkkejä, virvokkeita ja kave-
reita, joten tekemistä ja nähtävää riittää! Ilta 
huipentuu Dipolissa järjestettävään Aalto Af-
terpartyyn, jonka tanssilattia ja esiintyjät eivät 
jätä ketään kylmäksi!

To 5.9. – Stadisuunnistus
Stadisuunnistus on samankaltainen tapah-
tuma kuin Otasuunnistus, mutta tällä kertaa 
kiertely tapahtuu Helsingissä. Täällä pääset 
siis tutustumaan myös itäiseen satamakau-
punkiin!

Pe 20.9. – Fuksisitsit
Syyskuussa pääset kokemaan ensimmäiset 
sitsisi! Fuksisitseillä pääseet tutustumaan sit-
sikulttuuriin yhdessä muiden fuksien ja ISOjen 
kanssa. Illan mittaan pääset nauttimaan kol-
men ruokalajin illallista ja tutustumaan sitsi-
perinteisiin. Ilmoittautuminen fuksisitseille 
järjestetään heti ensimmäisellä kouluviikolla, 
ja mukaan kannattaa ehdottomasti lähteä!

ORIENTAATIOVIIKKO

Ma 26.8. – Tutustumista ja nuotioilta
Maanantai alkaa klo 08.00 Kandidaattikeskuksen 
U2-salissa (katso kartta) erilaisten esittelyjen paris-
sa. Iltapäivällä pääset tutustumaan fuksiryhmääsi 
ja omiin ISOihisi. Myöhemmin päivällä siirrytään 
Dipoliin (katso kartta) oppimaan lisää teekkarikult-
tuurista ja illalla ollaan killan voimin rantakallioilla 
nuotioillassa, jossa voi grillailla sekä löytää uusia 
kavereita.

Ti 27.8. – Kiltakaste 
Kiltakasteessa saat ensikosketuksen killan toimin-
taan. Siellä sinun fuksivuotesi myös lähtee toden 
teolla käyntiin. Tapahtumassa fukseille jaetaan fuk-
sipistekortit, joita täytetään koko vuosi kevääseen ja 
mahdolliseen wappuun saakka!

Ke 28.8. – Fuksiryhmäkivaa
Keskiviikkona on vuorossa lisää ryhmäytymistä fuk-
sien ja ISOjen kesken. Aamupäivän koulun ohjelman 
jälkeen lounastetaan yhdessä koko korkeakoulun 
kanssa, ja illlalla tutustutaan paremmin omaan fuk-
siryhmään ISOjen järjestämän ohjelman merkeissä.

To 29.8. – Otasuunnistus
Otasuunnistuksessa fuksit kiertelevät pieninä 
joukkueina ympäri Otaniemeä tutustuen alueen 
tärkeimpiin paikkoihin ja Otaniemessä toimiviin 
yhdistyksiin. Saat täällä ensikatsauksen Otaniemen 
monipuoliseen opiskelijakulttuuriin. Ehdottomasti 
yksi ensimmäisen viikon kohokohtia!

Pe 30.8. – OtaFest
Päivällä pääset tutustumaan muihin perustieteiden 
korkeakoulun kiltojen fukseihin SCI-kiltojen järjestä-
mässä rennossa yhteistapahtumassa SCImppaSCI-
vassa. Illalla järjestetään orientaatioviikon päättävät 
ulkoilmafestarit eli OtaFest, jossa meno tulee ole-
maan taivaissa! Siellä pääset nauttimaan livemusii-
kista sekä eri tahojen järjestämistä aktiviteeteista!

Orientaatioviikon aikataulu löytyy 
seuraavalta aukeamalta!

ISOja jo jännittää 
orientaatioviikko.

© Filip Eller
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Orientaatioviikon aikataulu

Maanantai 26.8.

08:00 – 09:00
Aamupala ja 

ilmottautuminen
–

U2-salin aula, Kandidaattikeskus

09:00 – 10:00
Perustieteiden

korkeakoulun (SCI)
tervetulotilaisuus

–
U2-sali, Kandidaattikeskus

10:15 – 11:45
Pääaineen tilaisuus

–
T1-sali, T-talo

11:45 – 16:00
Tutustumista

fuksiryhmittäin
–

Alvarin aukio

16:00 – 17:30
Teekkarielämää-luento

–
Dipoli

18:00 –
Nuotioilta

–
Rantakalliot

Keskiviikko 28.8.

09:00 – 10:00
Urhea, infoa

kilpaurheilijoille
–

F101, Väre

10:00 – 12:30
Kieliopinnot

Perusopintojen esittely
Peter Kelly:

How to network
AYY esittäytyy

–
U2-sali

12:45 – 14:00
SCI Get Together -lounas

–
Ravintola TUAS-Amica

14:00 – 15:30
Att studera
på svenska

–
Startup Sauna

15:30 –
ISOjen järjestämää

ohjelmaa
–

Pääkaupunkiseutu

Tiistai 27.8.

10:15 – 12:00
HOPS ja kursseille
ilmoittautuminen

–
T1-sali, T-talo

13:00 – 13:45
Online-päivystys

kurssi-ilmoittautumiseen
–

Zoom

16:00 –
Kiltakaste

–
Otaniemi

https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma/opintojen-aloittaminen
Lisätietoa koulun ohjelmasta:

Torstai 29.8.

10:00 – 15:00
Aalto Welcome Fair

–
Kandikeskuksen ala-aula

ja Alvarin aukio

11:00 – 12:00
Parempaa opiskelijaelämää

Aallossa -luento
–

Aalto-sali, Kandikeskus

12:30 – 14:00
Kysy opinnoista -infopiste

–
T-talon kirjasto

13:00 – 16:00
Kirjastoon tutustuminen

fuksiryhmittäin
–

Oppimiskeskus

16:30 –
Otasuunnistus

–
Otaniemi

Perjantai 30.8.

14:15 – 15:30
SCImppaSCIvaa

–
Otaniemi

17:00 –
Otafest

–
Alvarin aukio

Koulun järjestämä ohjelma

Killan järjestämä ohjelma

FTMK:n järjestämä ohjelma

TF:n järjestämä ohjelma

12:30 – 13:00
TF-esittely

–
Urdsgjallar

12:00 – 16:00
Tutustumista kampukseen

–
Otaniemi

https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/teknistieteellinen-kandidaattiohjelma/opintojen-aloittaminen
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Telegram
Telegram on Otaniemen 
 yleisin kommunikaatioalusta. 
Sitä käytetään sekä vapaaseen 
keskusteluun että viralliseen 
tiedotukseen.

Telegram kannattaa ladata heti. Skannaa sitten  
itsesi TiK-fuksien '24 yhteiseen chattiin alta! 
Aseta samalla itsellesi käyttäjänimi ja profiilikuva 
(niitä voi aina vaihtaa myöhemmin).

Liity killan jäseneksi täältä:

Sähköposti
Sinut lisätään automaattisesti fuksit24-
sähköpostilistalle. Fuksikapteenisi informoivat 
sinua pääosin Telegramin välityksellä, mutta tär-
keimmät asiat ilmoitetaan myös sähköpostilla.

Killan kotisivut
Osoitteesta tietokilta.fi löydät yleistä tietoa kil-
lasta sekä tapahtumakalenterin. Killan kotisivuil-
ta löytyy myös oma osio fukseille ja digitaalinen 
versio tästä fuksioppaasta!

Instagram
Voit seurata Tietokillan tunnel-
mallista arkea ja juhlaa myös 
kuvien muodossa Instagramissa  
@tietokilta

TikTok
Rentoa kiltakontenttia löytyy 
Tietokillan TikTok-tililtä! Käykää 
seuraamassa @tietokilta

Kide.app
Kide.app on sovellus, joka toimii alustana mo-
nille opiskelijaelämään liittyville ostoille, kuten 
useiden tapahtumien lipunmyynnille. Myös kil-
lan jäsenyys ostetaan Kide.appin kautta. 7 €:n jä-
senmaksulla saa oikeuden osallistua killan järjes-
tämiin tapahtumiin, käyttää kiltahuonetta sekä 
äänestää kiltakokouksissa�

Sähköpostia käytetään yliopiston tie-
dotuksessa paljon. Sähköpostin kautta 
saat tärkeimmät tiedotukset ja ohjeet, 
joten seuraathan koulun sähköpostiasi 
päivittäin!

Mistä saan tietoa?

https://kide.app/memberships/27218669-d5e2-42d1-9e76-358062290ca1

Liity myös fuksien tiedotuskanavalle
t.me/tikfuksit24tiedotus
killan viralliseen chattiin
t.me/tietokilta
sekä killan tiedotuskanavalle
t.me/tiktiedotus

Otaniemen kartta

1. A Bloc ja Väre
2. AYY:n palvelutoimisto
3. Dipoli
4. Harald Herlin -oppimiskeskus (kirjasto)
5. Kandidaattikeskus
6. Ossinsauna
7. Otahalli
8. Rantakalliot

9� Rantasauna eli Rantsu
10. Servin mökki eli Smökki
11. Tietotekniikan talo eli T-talo
12. TUAS-talo
13. Täffä/Urdsgjallar
14. Urheilukenttä
15. YTHS
        Tietokillan kiltahuone ja T-talon pääovi
        Sisäänkäynti U-siiven aulaan
        Täällä maanantaina 26.8. klo 8:00!
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https://kide.app/memberships/27218669-d5e2-42d1-9e76-358062290ca1
https://t.me/tikfuksit24tiedotus
https://t.me/tietokilta
http://t.me/tiktiedotus
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Ennen koulun alkua

 » Olen ottanut opiskelupaikan vastaan ja ilmoittautunut läsnäolevaksi 
 » Olen maksanut Tietokillan jäsenmaksun
 » Olen hankkinut asunnon tai hakenut asuntoa pääkaupunkiseudulta esimer-

kiksi AYY:ltä tai HOAS:ilta
 » Olen hakenut opintotukea ja yleistä asumistukea Kelan nettisivuilla
 » Olen selvittänyt kulkuyhteydet kouluun
 » Olen hankkinut matkakortin tai HSL-sovelluksen
 » Olen liittynyt Tietokillan jäseneksi ja TiK-fuksien Telegram-ryhmään (alla)
 » Olen nauttinut kesästä ja ladannut akkuja syksyä varten
 » Tulen varaslähtöön sunnuntaina 18.8. klo 14:00 Alvarin aukiolle

Ensimmäisenä päivänä (maanantai 26.8.)

 » Saavun Kandidaattikeskuksen M-ovelle (katso kartta s. 63) klo 08:00
 » Minulla on AYY:n jäsenmaksukuitti mukana
 » Olen ladannut puhelimeeni Frank-sovelluksen sähköisen opiskelijakortin
 » Minulla on rahaa lounasta ja käteistä virvokkeita varten
 » Minulla on henkilöllisyystodistus mukana
 » Minulla on aikaa iltaan asti
 » Minulla on vaatteet, joilla pärjää illalla nuotion äärellä
 » Olen selvittänyt kulkuyhteydet illan kotiinpaluuta varten

Ensimmäisinä viikkoina
 » Minulla on (sähköinen) opiskelijakortti / AYY:n jäsenmaksukuitti mukana
 » Hankin viimeistään matkakortin HSL-sovelluksen ja päivitän siihen opiskeli-

jastatuksen
 » Minulla on iloista ja reipasta asennetta sekä ennakkoluulottomuutta
 » Minulla on illat vapaina ja intoa tutustua uusiin ihmisiin

TiK-fuksit '24TiK-jäsenyys


